IcM

Bandsaag

Kasutusjuhend

Tootja:

Laguna Tools Inc

744 Refuge Way, Suite 200
Grand Prairie, Texas 75050

USA

Telefon: +1 800-234-1976
Veebileht: www.lagunatools.com

Levitaja

IGM néstroje a stroje s.r.o.

Ke Kopaniné 560, 252 67, Tuchoméfice
TSehhi Vabariik, EL

Telefon: +420 220 950 910

E-post: sales@lgmtools.com PDF ONLINE
Koduleht: www.igmtools.com www igmitoolsinfo

2024-08-22

151-14BX LAGUNA lintpinkide kasutusjuhend ET v2.02.01 A4ob


http://www.lagunatools.com/
mailto:sales@igmtools.com
http://www.igmtools.com/

EU VASTAVUSDEKLARATSIOON

Me
(Tootja) Laguna Tools Inc.
2072 Alton Parkway, Irvine, California 92606, USA
deklareerida, et tooted: puidutdotiemisvodde saagimine: puidutddtiemisvdodde saagimine
Mudeli nimetus 14-kaheteistkimnenda vOdsae, 14bx voosae, 18bx vddsae

vastavad asjakohastes Euroopa direktiivides satestatud pohilistele ohutusnéuetele:
- EU masinadirektiiv 2006/42/EU,
- ELi elektromagnetilise tihilduvuse direktiiv 2014/30/EU

ELis asuv ettevote, mis toodab tehnilist dokumentatsiooni:

Nimi: IGM nastroje a stroje s.r.o.

Aadress: Ke Kopaniné 560, Tuchoméfice, CZ-252 67
Tel: +420 220 950 910

e-post: prodej@igm.cz

Tuleb jargida kasutusjuhendis sisalduvaid paigaldus- ja Uhendamisjuhiseid ning Gldtunnustatud tehnilisi ja to6tervishoiu
ja -ohutuse eeskirju vastavalt masinadirektiivile:
+  ENISO 12100:2010 Masinate ohutus - Projekteerimise Uldpdhimbtted / Riskide hindamine ja vdhendamine.
« EN 1807-1:2013 Puidutdétlemismasinate ohutus - Lintsaagid - Osa 1: Pink-tlilipi lintsaagimismasinad ja
lintsaagimismasinad.
«  EN 60204-1:2018/ Masinate ohutus - Masinate elektriseadmed - Osa 1: Uldnéuded.
« EN 13849-1:2015 Masinate ohutus - Juhtimissiisteemide ohutusega seotud osad - Osa 1: Projekteerimise
UldpShimotted
+ EN 50370 -1:2005 Elektromagnetiline thilduvus (EMC) - Todpinkide tootepere standard - Osa 1: Saaste.
* EN 50370 -2:2003 Elektromagnetiline Ghilduvus (EMC) - Té6pinkide tootepere standard - Osa 2:
Hairingukindlus.
* EN 61000-4-2: Elektrostaatiline tihjendus (ESD)
+ EN 61000-4-4:2012 Kiirete moédduvate elektriliste hairete/kdrgepinge talitluskindluse katsetamine
» EN 61000-4-6: 2014 Vastupidavus raadiosageduslikest valjadest péhjustatud juhitavatele hairetele

Dokumentatsiooni eest vastutab: Head Product Management, Laguna Tools Inc.

Nimi: Torben Helshoj
Funktsioon: Tegevjuht C
Allkiri ~ 1 | ( K\
volitatud isiku kohta (A L O
Kuupaev: oktoober 2021
Asukonht: Laguna Tools Inc.
2072 Alton Parkway, Irvine, California 92606, USA
Telefon: +1 800 234-1976
Faks: +1 949 474-0150

www.igmtools.com 2 IGH


mailto:prodej@igm.cz

ET - Eesti
Kasutusjuhend (originaaljuhendi masintdlge)

Lugupeetud klient,

Taname teid ostu eest ja tervitame teid IGM-i Laguna Tools'i masinate omanike peres. Oleme teadlikud, et
tanapaeval on turul palju puidutdéétlemismasinate kaubamarke ja hindame kdrgelt, et olete valinud Laguna
Tools'i kaubamargi.

Iga Laguna Tools'i masin on hoolikalt projekteeritud vastavalt kliendi vajadustele. Tanu praktilistele
kogemustele t66tab Laguna Tools pidevalt uuenduslike tapsustoodete loomisel. Tooted, mis inspireerivad
teid kunstiteoste loomisel, toovad rodmu teie toéosse ja toetavad teie tulemuslikkust.

See vodsaag on konstrueeritud nii, et see annaks teile aastatepikkust ohutut t66tamist. Enne masina
kokkupanekut ja kasutamist lugege kdesolevat kasutusjuhendit.

Sisukord
1. vastavusdeklaratsioon
1.1 Garantii

2. kasutusjuhendi kohta

3. masina spetsifikatsioon
3.1 Masina struktuur

3.2 Tehnilised andmed

3.3 Mira ja mdra

4. uldine to6ohutus
4.1 Ohutusjuhised

5 Transport ja tarne ulatus
5.1 Transport ja lahtipakkimine
5.2 Masina ulevétmine

5.3 Tarne ulatus

5.4 Paigaldamine

5.5 Vélja pakkimine

5.6 Lindisae lukustamine

6. kokkupanek ja seadistused

6.1 Kummist jalgade paigaldamine alusraamile
6.2 Mobiilse alusraami kokkupanek (lisavarustus)
6.3 Tddlaua seadistamine

6.4 Skaala kinnitamine

6.5 Stoppide paigaldamine

6.6 Laua sisestuse paigaldamine

6.7 Valikulise valgustuse paigaldamine

6.8 Tarneuhendus

www.igmtools.com 3 IGH



7. katsevoondi saagimine

7.1 Enne sisselulitamist

7.2 Saetera paigaldamine vddsaagile

7.3 Saetera jooksmine

7.4 Saetera pinguldamine

7.5 Saetera jooksu reguleerimine

7.6 Saelehtede juhtelementide reguleerimine

8. saelindi toop6himote

8.1 Lindisae kasutamine ja peatuse seadistamine
8.2 Oige saetera valimine

8.3 Saelindi kokkupanek

9. Hooldus, vead ja parandusmeetmed

1. vastavusdeklaratsioon
Kinnitame, et see toode vastab kdesoleva kasutusjuhendi eelmisel lehekdljel toodud direktiividele ja
standarditele.

1.1 Garantii
IGM nastroje a stroje s.r.o. pudab alati pakkuda kvaliteetset ja tdhusat toodet. Garantii kasutamist
reguleerivad IGM nastroje a stroje s.r.o. kehtivad &ri- ja garantiitingimused.

2. kasutusjuhendi kohta

Kaesoleva kasutusjuhendi eesmark on kasitleda teie uue masina seadistusi, hooldust ja seadistusi. Lisaks
Uldistele ohutusjuhistele El kohaldata kaesolevat kasutusjuhendit konkreetsete puidu- véi metallitdétlemise
tehnikate ja asjakohaste ohutusabindude suhtes, mis on vajalikud konkreetse ohutu t60 jaoks.

3. masina spetsifikatsioon

Lintsaag on saagimismasin, mille kahe jooksva ratta vahel on pikk ja terav saelint. Seda kasutatakse
peamiselt puidu jagamiseks. Need lintsaed on varustatud kahe rattaga, mis poéodrlevad Uihes tasapinnas,
millest Uks on ajamiga. Saelindi enda hammaste suurus ja hammaste sammud vdivad olla erinevad, mis
tdhendab, et masinat saab kasutada igast kiljest ja see vdoimaldab Idigata mitmesuguseid puitmaterjale.

3.1 Masina struktuur
1. akna vaatamise akna saetera pinge

2. sisse/valja luliti

3. mootor

4. masina statiiv

5. rihma pingutuskruvi

6. vaateaknaga saetera juhis

7. valamise to6laud

8. kasiratas saekatte Ules- ja allapoole liikumiseks
9. saelindi juhtelemendid

10. pikipidurikomplekt

www.igmtools.com 4 IGH



11. imemisotsik 100 mm

12. Kiirvolg

13. vant voojuhiku reguleerimiseks
14. valikuline mobiilne alusraam
15. pistikupesa

16. 16ikekdrguse lukustamine

17. tiivik

18. pidur

Markus: liikuv alusraam ja valgustus on lisavarustus.

10 17 14 18

Bandsaag ei koosne paljudest komponentidest. Peamised komponendid on kirjeldatud kdesolevas
kasutusjuhendis. Kui te ei ole selle vodsahaga tuttav, votke aega selle kasutusjuhendi selle osa lugemiseks,
et tutvuda komponentide ja nende funktsioonidega.

1. akna vaatamise akna saetera pinge

Kasutatakse saetera pinge kasutajasdbralikuks kontrollimiseks. Mida rohkem vedru kokku surutakse, seda
suurem on saetera pinge. Saelehtede pinge skaala naitab vaartust ainult siis, kui saeleht on piisavalt
pingutatud. Saetera pinge mddtmine naitab moonutatud vaartust. Saetera pinge naidik on nahtav vaateakna
kaudu suletud Ulemise juurdepadasuukse kaudu.

2. sisse/vilja liiliti
Seadme sisselllitamiseks vajutage nuppu "I". Masina valjalulitamiseks vajutage "O". Ohutuslliti vajutamine
katkestab mootori toite. Ohutusluliti Iahtestamiseks keerake seda.

www.igmtools.com S IGM



[ Not-Halt-Schalter

Start/Stopp

3. mootor
Lintsaag on varustatud 230 V mootoriga, mille vdimsus on 1,9 kW. See ajab alumist tiivikut veorihma abil.

4. saelindi statiiv
Bandisae statiiv on U-kujuline. Bandisae statiiv on tugev ja pakub td6tamisel kindlat tuge ning tagab saetera
pingutuse.

5. rihma pingutuskruvi

Saelehtede pingutus- ja p6orlemissusteem todtab vertikaalselt saelehtede pingutus-kruviga. Vertikaalne
liikumine surub kokku vedru, mis tagab saetera pideva pingutusega, isegi kui selle pikkus suureneb
I6ikamise kaigus tekkiva kuumuse téttu.

6. vaateaknaga saetera juhis
Vaatlusaken saetera ajami jalgimiseks asub masina statiivi kiiljel. Samuti saate jalgida diget saetera juhet ja
selle asendit malmist ratta peal.

7. valamise t66laud

Valurauast t66laud toetab téddeldavat detaili ning véimaldab pddrlemist ja I6ikamist erinevate nurkade all.
See on varustatud saeterast paremal asuva nurklihviga. Laua sisestus, mille kaudu saetera juhitakse, asub
keskel. Kui saeleht ligub keskpunktist valja, kaitseb see lauakinnitus saelehte kahjustuste eest. T6dlaud vdib
olla varustatud ka ristldikepiiretega ristldikeks. Laua mdlemad kuljed on uhendatud mutrite ja poltidega, et
valtida laua deformeerumist. Mutrid ja poldid peavad alati olema té6laua kulge kinnitatud ja need tuleb
eemaldada ainult siis, kui saeleht lahti vdetakse voi paigaldatakse.

8. kdsiratas saekatte iiles- ja allapoole liikumiseks

Ulemised juhtelemendid on kinnitatud késiratta kilge saekatte Ules- ja allapoole liikumiseks. Kérgust saab
reguleerida vertikaalselt kasiratta abil. Juhtelemendid tuleb seadistada nii, et need oleksid tapselt I16ikepuidu
kohal. See seadistus on kdige ohutum viis vO0sae kasutamiseks.

www.igmtools.com 6 IGH



9. saelindi juhtelemendid

Saagimismasinal on kaks juhtelementide komplekti, Uiks tddlaua kohal ja teine t6dlaua all. Juhtelemendid
tagavad saetera stabiilsuse ja vahendavad selle likumist vasakule/paremale, ette/taha. Té6laua kohal olevad
juhtelemendid on paigaldatud vertikaalselt reguleeritavale kammile. Ulemisi juhtelemente saab reguleerida
nii, et need oleksid alati Idiketava detaili kohal. See maksimeerib saelindi stabiilsust. Juhtseadmed on
varustatud keraamiliste sisestustega, mille abil on vdimalik seadistada peaaegu nullmangu.

10. pikipidurikomplekt

Pikitaara koosneb juhtvarrast, ligendist, pikitaara kinnitusest, skaalast ja reguleeritavast joonlauast.
Juhtvarras on kinnitatud té6laua esiosale. Kogu pikijalgsete tarade komplekt juhitakse piki juhtvarrast.
Liigend libiseb juhtsiinil ja seda saab lukustada mis tahes asendis, et |6ikelaiust mugavalt reguleerida.
Pikipiduri kinnitus kinnitatakse liigendi kulge kolme kruviga. L&ikepiirde on kinnitatud kinnitusseadme kulge
kahe kraanaga, mis vdimaldavad I6ikepiirde reguleerimist laua peal. Pikipidurit saab reguleerida
vertikaalasendisse (13 mm) vdi horisontaalasendisse (140 mm). Laua kiljel on skaala, mille abil saab
kindlaks maarata pikipiduri ja saeketta vahelise kauguse. Markus: Iga kord, kui I6ikepiirde eemaldatakse,
tuleb see parast uuesti paigaldamist digesti joondada.

11. imemisotsik 100 mm

Lindisae tekitab palju saepuru, seega on valjatbmbamine vaga oluline. Korraliku valjatdmbamise saavutate,
kui kinnitate 100 meetri pikkuse vooliku masina kuljel asuvate valjatdmbepihustite kilge, mille maksimaalne
valjatdmbevoimsus on 1699 m3/tunnis. Mida tugevam on valjatdmme, seda parem teile ja teie masinale.

12. Kiirvolg
Kiirvdlli hoob asub vddsae tagakiiljel. Kiirvabastushooba saab kasutada saelindi pinge kiireks
vabastamiseks, et saeleht kiiresti valja vahetada.

13. rihmajuhiku reguleerimine
Saelindi juhtseadistus asub saagimismasina tagaosas ja seda kasutatakse saelindi dige juhtseadistuse
reguleerimiseks médda malmist ratast. Lukustage alati parast reguleerimist.

14. valikuline mobiilne alusraam

Valikuline komplekt todkojasiseseks liikumiseks on kinnitatud statiivi kiilge ja koosneb kahest fikseeritud
rattast tagaosas ja podrlevast rattast vootsae esiosas. POorlevat ratast juhitakse jalahoobiga. Kui poorlev
ratas on valja lllitatud, seisab vodtsaag kahel jalal.

Drehrad-Set

Gummifute S Sl

www.igmtools.com 7 IGH



15. valikuline valgustus
Valikuline valgustus paigaldatakse nelja kruviga eelnevalt puuritud aukudesse védsae Ulemises osas.

16. I6ikekorguse lukustamine
Ulemised juhtelemendid on kinnitatud vertikaalselt reguleeritava juhtkammi kiilge. Parast juhtelementide
kdrguse reguleerimist lukustatakse kamm poéorleva ratta abil.

17. valatud rattad

Saelindi juhitakse mddda kahte valatud polluretaanpinnaga ratast. See pind juhib saelinti ja kaitseb hambaid
rataste malmist pinna eest. Alumine ratas on ajoratas ja see on mootori kilge kinnitatud kummist ajorihmaga.
Alumine ratas ajab saelinti ja tdmbab seda (ile tooriku allapoole. Ulemisel rattal on kaks funktsiooni. Uks
funktsioon on saetera tasakaalustamine ja juhtimine, teine funktsioon on saetera pingutamine. Mélemad
funktsioonid on reguleeritavad.

18. pidur
Lintsaag on varustatud piduriga, mida juhitakse jalahoobiga. Kui jalahoob on kaivitatud, Ghendatakse tiivik
ajamilt lahti ja tiivik seiskub.

Scheibenbremse am Laufrad

Ohutuskatted

Saetera voib t66 ajal olla vaga ohtlik. Masinaga on kaasas mitu katet, mida PEAB paigaldama ja kasutama,
kui masin t66tab. Kaitsekate, mis on suletud ukse korral vertikaalselt reguleeritav, on paigaldatud alumisele
juurdepaasuuksele. Ka kammil on kaitsekate, mida kasutatakse 16ikekdrguse reguleerimiseks.

Pooratav ja kinnitusmehhanism

Ulemine ratas on tihendatud pééramis- ja pingutusmehhanismiga. See mehhanism reguleerib ratast ja
saetera juhiku diget seadistust. Seda tehakse masina tagakiljel oleva kdepidemega, mis vajutab
mehhanismi ja seelabi reguleerib ratta telge nii, et see pdorieb kooskdlas alumise rattaga. Teine funktsioon
on saetera pinguldamine, mis saavutatakse lUlemise ratta vertikaalse reguleerimise teel. Kaepide asub
Ulemise ratta all ja p66ramisel liigub ratas tles- voi allapoole. Masin on varustatud mehhanismiga saelindi
kiireks vabastamiseks voi pinguldamiseks. See asub masina tagaosas. Mehhanismil on vedru, mis sailitab
pideva pinge, kui saelint laieneb Idikamise ajal tekkiva kuumuse tottu.

Tarneiihendus
Vandasaag on varustatud kaabli ja vorgupistikuga.

www.igmtools.com 8 IGH




Identifitseerimine
Tagakiljel on loetelu kéikidest tootmisandmetest, sealhulgas masina number, mudel ja saelehtede pikkus.

LAGUNIA c¢

Laguna LT14BX Bandsaw
Maodel mband 14BX-220-250
Fower 1~230V 50Hz 9 BA P2=1 Gkw S1
Specification 3-19mm x 2914-2946mm
‘ wi=865 m /min  SCCR=6k A
Article No. Weight | 123kg

Series No. Year

LAGUNATOQLS 2072 Alton Parfoway. irvine, CA 92608
www. lagunatools.com

See vodsaag on konstrueeritud nii, et see annaks teile aastatepikkust ohutut t66tamist. Enne masina
kokkupanekut vdi kasutamist lugege need kasutusjuhised taielikult 1abi.

Saeleht liigub pidevalt laua suunas, mistdttu on vaike oht (v.a. erildikude puhul), et materjal paiskub masina
operaatori suunas, mida nimetatakse tagasilédgiks. Tagasil6dgi oht on suurim lauasae puhul.

Seetdttu eelistavad paljud puusepad lindisaagi, eriti vaikeste detailide I16ikamisel. Lintisae ainulaadne
omadus on see, et tdddeldavat detaili saab pborata Umber saetera, tekitades sellega kbveruse.

Kuna saelint on Usna 6huke, saab suuri toorikuid Idigata vaiksema voimsusega. Seetottu kasutatakse
lindisaagi sageli eksootiliste puiduliikide I16ikamiseks.

3.2 Tehnilised andmed
mootor

Kaitseldliti

Auk lauas

Todlaud

Laua pdoratavus
Todlaual olev pilujuht
Laua kérgus
Impellerid
L&ikekdrgus

Saetera pikkus min.
Saetera pikkus max.
Saetera laius max.
Sae ribalaius min.
Juhendavad elemendid
PxLxK

Masina jalgimine
Kaal koos pakendiga
Kaal

Pakendi mddtmed
Mobiilne alusraam
Valgustus

230V, 2,237 kW, 50Hz, 1 faas
16 A, valjalllituskarakteristik C (16/1/C)
346 mm

406 mm x 546 mm

-7° kuni + 45°,

9,5 mm x 19 mm

965 mm

Malmist

330 mm

2914 mm

2946 mm

19 mm

3 mm

Keraamilised

713 x 755 x 1790 mm
800 x 683 mm

133 kg

123 kg

1857 x 673 x 618 mm
Valikulised lisaseadmed
Valikulised lisaseadmed

www.igmtools.com

IcM



3.3 Miira ja miira

Ekvivalentne helirbhutase A vastavalt standardile EN 1SO 3746: 73,56 dB (A) maaramatus, K detsibellides:
4,0 dB (A) vastavalt standardile EN ISO 4871. Esitatud vaartused on heitkoguste vaartused ja mitte tingimata
ohutud té6muratasemed. Kuigi heitkoguste taseme ja kokkupuute vahel on seos, ei saa seda
usaldusvaarselt kasutada selleks, et maarata, kas on vaja tdiendavaid ennetusmeetmeid voi mitte.
Kokkupuutetaset méjutavad tegurid on naiteks tddpiirkonna mddtmed, muud miraallikad jne. st masinate ja
muude protsesside arv. Samuti vdivad lubatud kokkupuutetasemed riigiti erineda.

P2

4. lildine t66ohutus
ETTEVAATUST: Enne masina kaivitamist lugege kasutusjuhendit, et tagada oma ohutus.

1. kaitske oma silmi.

2 Arge eemaldage kinni jadnud materjali enne, kui saeleht on seisma jaanud.

3. Hoidke pinget, saetera juhikut ja laagreid digesti seadistatud.

4 Enne ldikamist seadistage tara.

5 Hoidke téddeldavat detaili kindlalt laual.

6. TOOTLEMISEL KASUTAGE ALATI TOUKEKEPI. Arge kunagi asetage kési voi sdrmi saetera lahedusse.

4.1 Ohutusjuhised

- Hoidke koik kaitsekatted tdéokorras.

- Eemaldage tooriistade mutrivétmed ja muud reguleerimisvahendid védsae pinnalt. Tehke endale
harjumuseks, et enne masina sisselulitamist kontrollite alati, kas kdik reguleerimisvahendid ja todriistade
mutrivdtmed on masina pinnalt eemaldatud.

- Hoidke té6ala puhtana. Ebakorraparane té6koda vdi segadus masina laheduses voib pdhjustada énnetuse.
- Mitte kasutada ohtlikus keskkonnas. Arge kasutage masinat véi té6riistu niiskes vdi marjas keskkonnas ja
arge pange neid vihma katte. Todpiirkond peab olema hasti valgustatud.

- Hoida lastele kattesaamatus kohas. Hoidke kdik lapsed ja kogenematud t66tajad tédpiirkonnast ohutusse
kaugusesse.

- Kindlustage to66koda laste eest lukkude, kesklilitite voi kaivitamisvotmete hoiustamise abil.

- Arge kasutage to6tamisel liigset jdudu. Oige masin véi tooriist teeb t66d paremini ja ohutumalt masinale
ettendhtud kiiruse vdi jduga.

- Kasutage 6igeid t6oriistu. Arge kasutage tédriistu voi tarvikuid toddeks, milleks need ei ole ette nahtud.

- Kasutage o6iget pikenduskaablit. Veenduge, et pikenduskaabel on heas seisukorras. Kui kasutate
pikenduskaablit, veenduge, et see on piisavalt tugev. Vale pikendusjuhtme kasutamine vdib pdhjustada
tlekuumenemist vdi voolukadu.

www.igmtools.com 10 IGH



- Kandke nouetekohast tooriietust. Arge kandke lahtiseid riideid, lipsusid, kindaid, kdevdrusid, sérmuseid ega
muid aksessuaare, mis vodivad liikuvatesse osadesse kinni jadda. Soovitame kanda libisemiskindlaid
jalandusid. Siduge pikad juuksed kinni.

- Kasutage alati silmakaitsevahendeid. Kui I6ikamise ajal tekib tolm, kasutage ka ndomaski voi tolmumaski.
Igapaevased prillid on ainult 166gikindlate klaasidega; need ei ole ohutud silmakaitsevahendid.

- Kinnitage toorik alati korralikult tahtmatu liikumise vastu. Véimaluse korral kasutage klambreid v&i tooriku
kinnitusseadet. Nende kasutamine on ohutum kui té6deldava detaili kasitsi surumine ja teil on ka mdlemad
kaded masinaga tootamiseks vabad.

- Arge kummarduge masinaosade kohale. Hoidke alati tasakaalu.

- Tehke regulaarselt hooldustdid. Puhta ja ohutu t66 tagamiseks kasutage ainult teravaid ja puhtaid t6driistu.
Jargige maarimise ja lisaseadmete hoolduse juhiseid.

- Enne tarvikute, naiteks saelintide voi juhtelementide vahetamist Uhendage masin vooluvdrgust lahti.

- Vahendage tahtmatu kaivitamise ohtu. Enne masina vooluvorku tihendamist veenduge, et sisse-/valjallliti
on valjalulitatud asendis.

- Kasutage ainult soovitatud tarvikuid. Soovitatavad tarvikud leiate kasutusjuhendist. Mittesoovitatud tarvikute
kasutamine vaib pdhjustada vigastusi.

- Arge kunagi astuge masinale peale. Lindisaag vdib iimber kukkuda vdi vdite kogemata saetera puudutada.
- Kontrollige masinaosasid kahjustuste suhtes. Enne masina uuesti kasutamist kontrollige hoolikalt
kaitsevahendeid voi muid osi, mis vdivad olla eelmise kasutamise kaigus kahjustatud. Kontrollige liikuvate
osade joondamist, nende kinnitamist, kahjustusi véi muid tingimusi, mis véivad méjutada masina t60d, et
tagada nduetekohane t66. Kahjustatud kaitse- voi kaitseseadmed tuleb enne iga masina kasutamist
nduetekohaselt parandada v&i asendada.

- materjali etteandmise suund. Toetage materjali alati vastu saetera, noa voi freesi pédrlemissuunda.

- Arge kunagi jatke tooriistu jarelevalveta, Illitage masin parast kasutamist alati vélja. Arge jatke masinat (iksi
tdodle, kuni see on taielikult seisma jaanud.

Kuna saetera liikumine on alati suunatud allapoole t66laua suunas, on tagasil6dgi oht vaike (v.a. eriliste
Idikude puhul). Tagasilédgi oht on lauasae puhul kdige suurem. Seetdttu eelistavad paljud puusepad
lintsaagi, eriti vaikeste detailide I16ikamisel. Lintisae ainulaadne omadus on see, et téddeldavat detaili saab
pddrata Umber saetera, tekitades seelabi kdveruse. Kuna saetera on Usna 6huke, saab suuri toorikuid 16igata
vaiksema voimsusega. Seetdttu kasutatakse vootsaagi sageli eksootiliste puiduliikide 16ikamiseks.

5 Transport ja tarne ulatus
5.1 Transport ja lahtipakkimine

Enne uue masina lahtipakkimist peate alati kontrollima pakendit, arvet ja transpordidokumente, mille on
esitanud transpordiettevdtja. Veenduge, et pakendil véi masinal ei ole nahtavaid kahjustusi. Kontrollige seda
enne, kui juht ara séidab. Kdik kahjustused tuleb markida saatelehtedele ning teie ja tarnija peavad need
allkirjastama. Seejarel peate 24 tunni jooksul votma Ghendust oma edasimuujaga.

5.2 Masina ulevotmine
Masina lahtipakkimiseks on vaja tangid, nuga ja mutrivétit.

Markus: masin on raske ja kui teil on kahtlusi kirjeldatud protseduuri suhtes, pdérduge eriabi saamiseks.
Arge proovige teha Uhtegi protseduuri, mida peate ohtlikuks véi mis Uletab teie jdudusid.

www.igmtools.com 1 IGH



Markus: masina malmist ja terasest osad on t66deldud korrosioonivastase éliga. Enne masina
kasutuselevéttu tuleb kdik need masinaosad rasva eemaldada tehnilise alkoholi véi tehnilise bensiiniga.

Kasutage tangid, et Idigata rihma, mis kinnitab masinat kaubaaluse kiilge.
ETTEVAATUST: TEGUTSEGE AARMISELT ETTEVAATLIKULT, SEST LINT ON PINGUL JA SELLE

LOIKAMINE VOIB POHJUSTADA VIGASTUSI.

Ringsaag tarnitakse polustireenist pappkarbis.
1. Avage karp ja eemaldage lahtised osad ja polUstiireen karbi tlemises osas.
2. Votke voosaag pakendist valja. Vajalik on vahemalt kaks inimest, vo6tsaag on raske.

3. Tdstke alumine polustireen ja eemaldage lindisae alla pakitud osad.

Warnzeichen

i '
os0x p : 5 E
T —. — l. S A E =
f // '.'“’h\\ i
(7 Y[\ :
(Lo | © |
Ty |
I .-.\‘\ * 4‘;1 -
'S #\& - ! | F oy
1 3 =3 l.;""n &
I
ol il
Q| 4 _]
-1 e i | -
| - E - - 'I b
| B e B | e i ":f - i | = = -
‘I ” ___P.'_\:____:.. . = = S . |
Vi P CADUNA 15| 5,
i N ’
=Y i B
) L o -l
A\N@ 72 o |- ) N
—, "
L \_\k |
Abb. 7

oo

www.igmtools.com 12 IGH




Langsanschlag

Fuhrungsleiste des Langsanschlags

Pikisuunaline kinnitus Pikisuunalise peatuse juhtsiin

Riegelkurbeln \Gummifﬂﬂe und Schrauben

Abb. 10 JTabeIIe{' Montage Teile der Fuhrungsleiste und des Anschlags|®® T-Schliissel

5.3 Tarne ulatus
- Kokkupaneku abivahendid pikipiduri ja té6laua jaoks (joonised 8, 9, 10).

5.4 Paigaldamine

Valige ala, kuhu masin paigutatakse, enne vootsae tdstmist kaubaaluselt. Selle paigaldamiseks puuduvad
ranged reeglid, allpool leiate méned juhised.

www.igmtools.com 13 IGM



1. Valitud asend peab tagama Idiketava detaili jaoks piisavalt ruumi ees ja taga. Kui soovite kasutada oma
vdodsaagi vaiksemate toorikute jaoks, ei pea te Ulaltoodud soovitust jargima.
2. piisav valgustus. Mida parem on valgustus, seda tapsemalt ja ohutumalt saate t66tada.

3. stabiilne ja kindel pdrand. Peaksite valima kindla ja tasase pdranda, eelistatavalt betoonist vdi sarnasest
materjalist.

4. Seadke saelintesaag Ules toiteallika ja valjatdmbestlisteemi lahedale.

5.5 Lindisae lukustamine

On tungivalt soovitatav, et vootsaagi ei jaetaks kinnitamata ja jarelevalveta. Soovitatav on teha juhtpaneelile
lukustatav kate. Jargmisel lehekljel on soovitatud kaks voimalust juhtpaneeli lukustamiseks. Kate vdib olla
puidust voi plastist. Vajutage esmalt hadaseiskamisnuppu. Seejarel kinnitage kate, asetades tabalukud
juhtpaneeli mélemale kaepidemele (ei ole kaasas). Selleks, et kaitsta masinat laste vdi kogenematu personali
omavolilise kasutamise eest, on vaga soovitatav kasutada tabalukke.

Not-Halt-Schalter

-—-—-‘--‘
BRI P o

Bl o=

Sicherheitsabdeckun o -
aus Holz g Vorhangeschiosser Sicherheitsabdeckung
aus Kunststoff

Vorhé&ngeschldsser

6. kokkupanek ja seadistused

6.1 Kummist jalgade paigaldamine alusraamile
Menetlus 1

Paigaldage kummist jalad alusraamile parast masina eemaldamist kastist.

Menetlus 2
1. alusplaatida vbésaag puiduplaatidega.
2. Paigaldage alusraami kummist jalad vo6tsae tagumisse ja esiosasse.

www.igmtools.com 14 IGM



Gummifuie

6.2 Mobiilse alusraami kokkupanek (lisavarustus)

1. alusplaatida vbésaag puiduplaatidega.
2 Paigaldage poorleva ratta komplekt lintisae tagakuljele.
3. Paigaldage esirattad vodsae esiosale ja eemaldage kaks kummist jalga.

Markus: Arge kunagi tdétage lindisaagiga, kui pddrlev ratas ei ole kinnitatud.

vordere Rader  Feststellschraube |

6.3 Toolaua seadistamine

Aufhdngung der Schwenkung

www.igmtools.com 15

IGM



Toolaua seadistamisel on soovitatav té6tada koos kaks inimest: Uks hoiab lauda ja teine kinnitab t66laua
vodsae kilge.

Negativschwenkung Bohrung

Negativschwenkung Sperre

<

Anschlagschraube MNegativschwenkung Sperre

Tdolaud on varustatud stoppkruviga, et tddlaud parast podramist kiiresti joondada. Stoppkruvi puutub kokku
negatiivse pédramislukuga. Parast negatiivse p6éramisluku vabastamist saab té6lauda pdérata kuni -7
kraadi.

Toéolaud, mis on kinnitatud voosae kiilge

Aufhé@ngung der Schwenkung

Todlaua kinnitamiseks riputusse tuleb kinnitada kaks lukustuskangi. Té6laua joondamist saelehtedega
kirjeldatakse kaesolevas kasutusjuhendis lahemalt.

6.4 Skaala kinnitamine

Kruvidega skaala

- wmwmﬂmmﬁ-

Toéolaud koos paigaldatud skaalaga

www.igmtools.com 16 IGM



Kinnitage joonlaud kaasasolevate kruvide abil té6laua kiilge. Arge pingutage kruvisid taielikult, joonlaua
asendit tuleb veel saetera suhtes reguleerida (vt edasi kdesolevas kasutusjuhendis).

6.5 Stoppide paigaldamine

1 Kinnitage juhtvarras té6laua kulge kronsteinide ja kruvide abil.

Markus: Kinnitusavade ja juhtraua otsa vaheline kaugus on erinev ja kaugemal asuv ots peab olema lahemal
vootsae tagakiljele (kolonnile kdige lahemal).

2 Libistage stopperklamber juhtvarraste kiilge ja kinnitage see kruviga.

3. libistage stopper mehhanismi peale

4 Tostke stopper kergelt Ules ja lukustage see kinnituskruvidega.

Anschlagstitze

Anschlaghalter  Anschlagverriegelung

Anschlag-Abgrenzer

Anschlaihatter

Anschlag in horizontaler Position

www.igmtools.com 17 IGH



Peatus horisontaalasendis _ Peatus vertikaalasendis

Raudteehoidja ja tara tostetakse t66laua kohal nailonkruviga. See kruvi kaitseb laua pinda kriimustuste eest.
Kruvi on reguleeritav.
Markus: lllustratsioonil on stopperi lukustuskruvi lahti monteeritud.

Sechskantschllssel

Inbusschraube

6.6 Laua sisestamise ja peatuse paigaldamine

Masinat tarnitakse koos lauakomplektiga, mida hoitakse kruviga. Enne saelehtede paigaldamist voi
demonteerimist tuleb lauakinnitus eemaldada. Laua sisestusosa on valmistatud pehmest alumiiniumist, et
see ei kahjustaks saetera hambaid, kui see nendega kokku puutub.

Laua sisestus on varustatud kruvidega, mis vdimaldavad vertikaalset joondamist t66laua tasandiga. Laua
sisestus on tehases seadistatud, vajadusel reguleerige seda. Asetage tara Ule t6dlaua ja reguleerige kruvid
nii, et lauakinnitus oleks t66lauaga samal tasapinnal.

Tischeinlage

Pikisuunalise peatuse piirava kinga paigaldamine Pikisuunalise peatuse piirava kinga voib olla

www.igmtools.com 18 IGH



Pikkuse reguleerimist saab kasutada mittekontuursete I6igete puhul. Stoppkinga reguleerimiseks tuleb
stoppkinga Ulemisel kiiljel asuvas T-pesa juhikus olev skaala paigaldada vertikaalsesse asendisse. Vaartus
"0" peab olema joondatud saetera teraga. Seadke stopperjalg soovitud pikkusele ja lukustage see
kaepidemega.

-:rlhtlll.rlhllhhhl ll|l|il4h1lill|r|rlﬂ

b

6.7 Valikulise valgustuse paigaldamine

www.igmtools.com 19 iGM



Paigaldatud valgustus

Valgusti on paigaldatud vodsae llemisse ossa, nagu on naidatud joonisel. Valgusti on varustatud
Uhenduspistikuga. Kaabel tuleb paigaldada nii, et see ei satuks kunagi lindisae tera vdi kapi ukse lahedale.
Soovitatav kaabli marsruutimine on naidatud joonisel. Kasutage kaabliklambreid, et kinnitada kaabel piki
vodsae Ulemist osa. Veenduge, et kaabel ei oleks juhitud le vodsae Ulemises osas oleva augu.

6.8
Lintsaag tarnitakse 230 V pistikuga. Soovitatav on kasutada 16A kaitseldlitit, millel on valjaltlitamise omadus
C, koos lindisaega. Mootor lulitatakse sisse kaivitus-/valjaltlitusnupuga.

7. katsevoondi saagimine
1. Sulgege v6dsae alumise ja Ulemise osa katted.

2. Kontrollige, et punane ohutusluliti oleks diges asendis.

3. Veenduge, et masinal ei ole to0riistu ega lahtiseid osi.

4 Kontrollige, et kdik reguleerimis- ja lukustuskaepidemed oleksid pingutatud.

5. Kontrollige, et saeleht ei oleks paigaldatud: masinat on palju ohutum katsetada ilma saelehtedeta.

6. tarnelhendus.

7 Lilitage vb0saag sisse, vajutades rohelist nuppu.

8. alumine tiivik hakkab p6orlema.

9. kontrollige, et luliti tddtab digesti.

10. Lulitage masin kaivitusnupuga valja, kui see td6tab (ilma saelehtedeta). Mootor peaks valja lilituma ja
seisma jaama.

Not-Halt-Schalter

Start/Stopp
11 Kui lUlitid ei to6ta korralikult, arge kasutage masinat, kuni viga on korvaldatud.

www.igmtools.com 20 IGM



12. vajutage kaivitusaegset punast hadaseiskamislilitit. Mootor peaks valja lilituma ja seisma jaama.
13. Kasutage so6idu ajal pidurit.

Mootor peaks eralduma ajamilt ja seisma jaama.

Kui saepink ei ldbi seda testi, ei tohi seda kasutada enne, kui viga on korvaldatud.

7.1 Enne sisseliilitamist

Enne masina kasutamist lugege kdesolevat kasutusjuhendit.

1 Kui te ei ole veel taielikult kursis voosae t6dga, pidage ndu kvalifitseeritud isikuga.

2. Veenduge, et masin on nduetekohaselt maandatud ja et kdik elektriohutusnduded on taidetud.

3 Arge kunagi kasutage saeketast, kui olete narkootikumide, alkoholi véi ravimite mdju all vdi kui olete
vasinud.

4 Kandke alati kaitseprille v6i kaitsekilpi ja kuulmiskaitset.

5. kasutage tolmumaski: pikaajaline kokkupuude lindisaagide peene tolmuga on ohtlik.

6. Votke ara lips, sormused, kellad ja kdik ehted. Tommake varrukad Ules: te ei taha, et midagi jaaks vodsae
vahele.

7 Veenduge, et kaitsekatted oleksid digesti paigaldatud ja kasutage neid alati. Kaitsekatted kaitsevad teid
saetera puudutamise eest.

8 Veenduge, et saetera hambad on suunatud tdéélaua suunas allapoole.

9. Reguleerige saetera tlemine kate nii, et see oleks just I6iketava detaili kohal.

10 Veenduge, et saetera on digesti pingutatud ja juhitud.

11 Seadistage masin enne t66deldava detaili eemaldamist tdolaualt.

12 Hoidke kaed, kaed ja sérmed saeterast eemal.

13 Veenduge, et kasutate diges suuruses ja diget tulpi saetera.

14 Hoidke téddeldavat detaili kindlalt kinni. Arge ptldke Idigata materjali, mille alumine kiilg on kéver, kui
see ei ole piisavalt kinnitatud.

15 Kasutage pikendatud katt (tdukekepi) 16ike 16pus. See on t66 kdige ohtlikum osa, sest Idikamine on
I6ppenud ja saetera on avastatud. Uldjuhul on saadaval liugklotsid véi pikendatud kéaed.

16 Hoidke toodeldavat detaili kindlalt kinni ja viige see sobiva kiirusega I6ikesse.

17 Kui téédeldav detail jaab kinni voi tuleb mingil muul pdhjusel 16ikelt eemaldada, lllitage masin valja.

7.2 Saetera paigaldamine voosaagile

Selleks, et saada oma vO0saagist maksimaalset kasu, peate kasutama sobivat vo0sae tera ja seadistama
selle juhtseadistust digesti. See on lihtne toiming. Kui &pite, kuidas lintsae tera digesti paigaldada ja
reguleerida, votab paigaldamine vaid moned minutid aega. Olge saelindi paigaldamisel ettevaatlik, eriti kui
see on lai. Kandke alati kindaid ja kaitseprille.

Klemmschraube

_ Sicherung der Liicke |

I i
Licke im Arbeitstisch

www.igmtools.com 21 IGM



Uhendage saeveski vooluvdrgust lahti.

1. Eemaldage lauakinnitus, I6dvendades kinnituskruvi.

2. Eemaldage t60laua vahe kinnitamiseks vant.

3. Eemaldage alumisest tiivikurattast ohutusplastist lisa.

4. Lédvendage voimalikult palju kilgmisi ja tagumisi juhtseadmeid (Ulevalt ja alt).

See tagab, et saetera juhikud ja pingutus ei segaks kokkupaneku ajal t66d.

5. kerige saetera lahti. Kandke alati kindaid ja kaitseprille. Saeteral v6ib olla mustust: puhastage seda lapiga
hammastest eemal, et lapp ei jadks hammaste kilge.

6 Kontrollige saelindi hambaid ja Uldist seisukorda. Kui hambad on suunatud vales suunas, tuleb saeleht
Umber poorata. Votke saeterast molema kaega kinni ja keerake seda Umber.

7. Sisestage saeleht 1abi tddlaua I16he.

8. Avage lindisae alumine ja tlemine ligipdasuuks. Asetage saelint Ule Glemise jooksva ratta ja tdmmake see
|&bi vertikaalses sambas oleva Idhe.

Seejarel asetage saetera saetera kaitseavasse ja sulgege katte uks.

9. Lodvendage saetera kinnitushoob ja keerake saetera pingutuskaepaela, kuni alumisel jooksurattal on
piisavalt ruumi, et saetera saaks paigaldada.

10 Pingutage saetera, kasutades selleks kiirkinnitushooba.
11 Reguleerige saetera pingutust vastavalt vajadusele saetera pingutuse kasiratta abil.

Sagend in der Liicke - Sicherheitsabdeckung .

7.3 Saetera jooksmine
Saw band run on valatud rattad

Saetera dige asendi kohta ratastel on palju arvamusi. Mdned soovitavad, et laiad saeterad juhitakse nii, et
hambad ulatuvad veidi Ule ratta kummist pinna serva. Teised soovitavad, et kdik saeterad, olenemata nende
suurusest, juhitakse Uhtemoodi, tapselt piki riba ratta peal.

Esimese meetodi eelis, st et hambad ei puutu kummipinnaga kokku, seisneb selles, et hammaste poolt ei
saa kahjustada tiiviku pinda.

Selle puuduseks on see, et saetera ei ole piki tiiviku keskkohta pingutatud, mis vdib pdhjustada saetera
tiirlemist voi vibreerimist. Teisest kiiljest on keskel kulgeva saetera eeliseks selle stabiilsus pinges, mis
vahendab tiirlemise vdi vibratsiooni tdendosust.

Selle puuduseks on see, et liiga suure nihkega saeterad kipuvad kahjustama jooksvate rataste kummist
kattekihti. Saelindi seadistus ei mojuta vdodsae joudlust, sest kdik juhitakse labi rataste keskkoha. Soovitame
optimaalse joudluse ja sujuva I6ike tagamiseks suunata kdik saelindid Iabi valurataste keskkoha.

www.igmtools.com 22 IGM



1. saetera jooksu reguleerimise lihtsustamiseks keerake jooksvat ratast aeglaselt 16ikesuunas. Saetera
peaks end aeglaselt mooda jooksuratast reguleerima. Kui saetera liigub liga kaugele ette- voi taha, tehke
vaike reguleerimine, reguleerides jooksva ratta pdééramise ajal bandisae tagakdljel olevat juhet.

Riegelschraube

W oe

)

A
l | Sé&geband im
. % Einstellung der Filhrung Maschinensténder

Kui saetera on diges asendis, pinguta seda.

Lukustage tinni seadistus.

Markus: Saetera pinguldamist kirjeldatakse kaesolevas kasutusjuhendis Iahemalt.
2. arge unustage plastist katteplaadi Iahtestamist.

Markus: Saeleht peab olema téielikult pingutatud, et saeleht 16plikult kdima panna.
Markus: Arge tehke saetera kaigu reguleerimist lindisae tdtamise ajal.

Markus: masina statiivi kiiljel on vaateaken Ulemise tiiviku kontrollimiseks.

7.4 Saetera pinguldamine

On palju erinevaid arvamusi selle kohta, kuidas védsae tera tuleks pingutada ja kas vddsae tera
pingutusmadtur on vajalik. Enne bandisae tera pingutusmdadturi ostmist lugege palun jargmisi nduandeid:
Enamik saelindi pingemdd6tureid on paigaldatud saelindi kilge ja médédavad reguleerimise ajal pinget. Iga
bandisae tera tootja kasutab erinevat tilpi terast, millel on erinev tdmbetugevus.

See tdhendab, et iga terasetltip pakub erinevaid pingutusvdimalusi. Naiteks kui te ostate lindisae tera
pingutusmadturi Ghelt lindisae tera tootjalt, on see mdeldud kasutamiseks selle tootja lindisae teradega ja ei
pruugi anda tapseid naitusi teise tootja lindisae terade puhul. Tegelikult ei ole midagi nii kiiret ja tapset kui
kokkupaneku kogemus.

Teie masin on varustatud saelehtede pingeindikaatoriga, mis méddab Ulemise ratta pingutusvedru
l&bipainde. Soovitatav on seda kasutada ainult Gldise soovituse alusel ja jargida saetera pinguldamisel Uhte
allpool kirjeldatud protseduuridest.

www.igmtools.com 23 IGM



Bedienung der
S&gebandspannubal

i Sichifenster zur Kontrolle
i der Einstellung

Anzeige der S&gebandspannung

Ségebandspannung
(gespannt)

Menetlus 1

Kui vaatate tUlemist ratast, asetage Uks sdrm 9-kella asendisse. Libistage sérme 15 cm vérra allapoole ja
vajutage kergelt saeterale. Korvalekalle peaks olema 4-6 mm. Asetage kbik kaaned tagasi ja sulgege
juurdepaasu luuk. Seadke lauakinnitus tagasi ja kontrollige, et saeleht liigub vabalt I1abi lauakinnituse.

Veenduge, et kdik téoriista mutrivétmed ja lahtised osad on masinast eemaldatud. Uhendage masin
vooluvorku. Lulitage masin Uheks sekundiks sisse ja seejarel uuesti valja. Jalgige saetera jooksmist. Kui
saetera on 0Oigesti juhitud, kaivitage masin taisvdimsusel. Kui saetera jooksu on vaja reguleerida, korrake
seadistamist.

Menetlus

Pingutage saetera vastavalt meetodile 1. Sulgege juurdepaasuuks ja veenduge, et kbik katted on
paigaldatud. Kaivitage vb0saag ja jalgige saetera seadme esiosast. Vabastage saetera pingutus vaga
aeglaselt, kuni saetera hakkab vénkuma (p&drleb kuljelt kiljele).

Seejarel alustage uuesti saetera pingutamist, kuni vibratsioon ei lakka ja saetera ei jookse tapselt. Pingutage
saetera Uhe taispoorde vorra saetera pingulduskruviga.

Aja jooksul leiate, et iga saelindi suurus ja tiup nduab rohkem voi vahem taiendavat pingete reguleerimist.
Naiteks vajab 0,15 cm pikkune saelint vahem reguleerimist kui 1,9 cm pikkune saelint. Kogemusega paraneb
teie oskus bandisae tera digesti pingutada.

Kdikide pingutusalternatiivide puhul on oluline, et saetera oleks sirge ja minimaalse pingega. Mida vaiksem
on saelehtede pinge, seda pikem on nii saelehtede kui ka masina kasutusiga.

Markus: tlemine tiivik on varustatud vedruga, mis sailitab pideva surve saeterale. Saelehtedega Idikamisel
tekib soojus, mille téttu saeleht aeglaselt paisub. Vedru kompenseerib neid pikkuse muutusi: seeparast
veenduge, et te ei liiguta seda vedru pinguldamisel.

Markus: Kui masin on mdnda aega (Uks paev) seisma jaanud, vabastage saeleht pingestatud. See pikendab
saetera ja masina kasutusiga. Kui saetera jaetakse pingule, vdivad jooksuratastele tekkida stivendid voi
sooned, mis voivad pdhjustada vibratsiooni vdi kahjustada masina t66d.

Pinge vabastamine pikendab oluliselt masina, laagrite ja jooksvate rataste kasutusiga. Kui vabastate saetera
pinge parast t66d, markige nahtavalt "vabastatud". Markige ules, mitu pooret saetera I6dvendati: siis teate
kas teie v6i mdni teine operaator, kuidas saetera uuesti digesti pingutada.

www.igmtools.com 24 IGH



Eemaldage saelint

1. Uhendage vddsaag vooluvdrgust lahti.

2. Eemaldage klamber, mis hoiab t66laua kahte osa koos.
3. eemaldage koik katted.

4. tdmmake lauakinnitus valja.

5. vabastage ulemise tiiviku pinge.

6. Avage juurdepaasuuks ja eemaldage (kandke kaitseprille); tdmmake see hdlpsasti [abi té6laua ava valja.
7.5 Saetera jooksu

Enamik juhtelemente on konstrueeritud nii, et saetera juhitakse kilgedelt saetera tagakdljel asuvate
kilgmiste juhtelementide kohal voi all. See voib pdhjustada saetera tahtmatut vaandumist, kui 16igatud
materjal avaldab survet saetera tagumisele juhikule.

See soovimatu vaandumine on valistatud Laguna juhtelementidega: need juhivad saelehte tagumise juhi
kohal ja all, andes saelehele Uletamatu stabiilsuse. Patenteeritud Laguna juhtelemendid on valmistatud
keraamikast. Selle materjali eelis on selle kulumiskindlus ja peaks seega tagama aastatepikkuse ohutu t66.

Palun lugege jargmisi juhiseid, et aidata teil optimeerida Laguna juhtimissiisteemi.

Juhtimissisteemi vale reguleerimine - nagu ka teiste stisteemide puhul - véib kahjustada saelehte voi
masinat ennast. Juhtelementide korpus ei tohi puutuda kokku saeteraga.

Soovitatav on juhtida saetera kasitsi, ilma pingutatud juhtelementideta, kuni olete kindel, et saetera on digesti
juhitud. Alles seejarel kinnitage juhtelemendid ja laske neil saetera juhtida.

Markus Laguna keraamiliste juhtelementide kohta.

1 Kui paigaldate saelindi saele, joondage juhtelemendid vastavalt soovitusele ja juhtige saelinti kasitsi tle
juhtelementide vahemalt kaks taielikku podret.

2. saelint vdib olla valesti keevitatud ja igasugune ebatapsus vdib kahjustada keraamilisi juhtelemente (taga-
voi kiilgpind) voi saelinti. Kui rihmasae tera ei ole digesti keevitatud, tagastage see edasimuujale voi toétage
see Umber.

3. tagumine juhik on valmistatud keraamikast ja niipea, kui saeleht sellele vajutab, tekib saelehtede ja
keraamika vahel héérdumine. See protsess voib pohjustada sademete tekkimist. See on normaalne nahtus,
mis kaob jark-jargult, kui saetera tagakulg kulub.

4. tagumisse juhikusse moodustub vaike soon (see on normaalne nahtus). Iga 8 td66tunni jarel on soovitatav
poorata tagumist juhet umbes 15 kraadi vdrra. See takistab soonte stivenemist ja juhtelement kulub UGhtlaselt.

5 Laguna 1412 voosae juhtimissusteemi saab kasutada 0,6-1,9 mm pikkuste vodsaelehtedega.
6 Laguna juhtimissiisteem kasutab saelindi juhtimiseks keraamilisi juhtelemente. Sellel stisteemil on mitmeid
eeliseid (puudub soojusjuhtimine, kulumiskindlus jne). Ainus puudus on juhtelementide haprus, mistottu neid

ei tohi maha lasta ega kasutada vaga halva kvaliteediga saelehtede puhul.

Kdik eespool kirjeldatud toimingud vdivad purustada vdi muul viisil kahjustada keraamilisi juhtelemente ja
seega kahjustada nende funktsionaalsust. Juhtseadmete mis tahes kahjustused ei kuulu garantii alla.

7. Kulgmised juhtelemendid tuleb enne masina kaivitamist pingutada, vastasel juhul on oht, et masin saab
kahjustada saetera kinnijaamise vai juhtelementide endi kahjustamise tottu.

www.igmtools.com 25 IGH



8 Varske puidu Idikamisel vdib vaik jaada saeterale kilge. Keraamilised juhtelemendid

aitavad hoida saetera puhtana, kuna need putavad vaiku. Seetéttu on soovitatav juhtseadmed véimalikult
lahedale saeterale kinnitada. Arge unustage siiski, et saetera hambad ei tohi juhtelementidega kokku
puutuda. Isegi kui juhtelemendid aitavad vaiku eemaldada, véivad mdned puidud vaigistada saelinti nii palju,
et seda tuleb puhastada lahustiga

7.6 Kohandada juhendi elemente

Saeleht peaks kulgema médda tagumise juhiku keskkohta, samas kui kiilgmised juhtelemendid peaksid
olema seatud paralleelselt saelehele. Kui juhtelemendid on valjaspool seda asendit, reguleerige neid
vastavalt jargmistele soovitustele:

Ulemiste kiilgmiste juhtelementide paralleelne reguleerimine.

Lédvendage kilgmised juhtelemendid ja tdmmake need véimalikult kaugele Uksteisest lahti. Vabastage kogu
juhtimissari ja likake see saeterast eemale. Témmake tagumine juhtsiisteem enda poole, nii et see
puudutab kergelt saetera ja lukustage see. Vabastage vantvélli, mis juhib juhtelementide liikumist ette ja
taha.

Reguleerige keraamilised juhtelemendid nii, et need oleksid saeteraga paralleelselt ja mitte saetera
hammastega samas tasapinnas. Pingutage juhtelemendid sellises asendis. Vajutage kergelt tihele
kilgmisele juhtelemendile, nii et see puudutab saetera ja lukustage see. Korrake seda protseduuri teise
juhtelemendi puhul.

Veenduge, et saetera ja juhtelemendi vahel oleks minimaalne vahe. Oige vahe suuruse maaramiseks vdite
kasutada naiteks paberilehte. Pingutage klambrit ja eemaldage paber.

Pddrake saelinti kasitsi ja jalgige, et keevisdmblused ei puutuksid keraamikat, sest see voib péhjustada
kahjustusi. Kui saetera ei ole digesti keevitatud, parandage see vdi tagastage see edasimudjale.

Keerake saetera kasitsi ja kontrollige, et see oleks digesti juhitud ja et saetera oleks dige kvaliteediga. Kui
saetera tagumine osa puudutab juhtelemente, reguleerige saetera voi tagastage see edasimudjale.

Spannung der seitlichen
Flahrungselemente

Ruckenflhrungselement Eingestellte Fiihrungselemente

Klemme des Rickenfihrungselements

Saetera juhik - pohi.

Alumisel saelehtede juhil on kaks kinnituskruvi, mis vdimaldavad juhil ette ja taha liikuda, kui need on lahti
keeratud. Keerake saetera kasitsi ja veenduge, et saetera on digesti juhitud. L6dvendage juhtelementide
kinnituskruvid.

Lodvendage kaks klambrit, mis reguleerivad juhtelementide liikumist ette ja taha. Reguleerige keraamilised
juhtelemendid nii, et need ei puutuks komplekti ja pingutage.

www.igmtools.com 26 IGM



Sisestage pangataht voi paberitlikk saetera vahele. Libistage ettevaatlikult kiilgmised juhtelemendid
saeterale. Pingutage kruvid kinni ja eemaldage paber vbi pangataht. Keerake saetera kasitsi ja jalgige, et
keevisdmblused ei puutuksid kokku keraamikaga, sest see voib pShjustada kahjustusi.

Kui saetera ei ole digesti keevitatud, parandage see vdi tagastage see edasimiuitjale. Lédvendage tagumise
juhiku kinnituskruvi ja liigutage seda ettepoole, nii et see puudutab kergelt saetera tagumist osa. Kinnitage
kruvi.

Keerake saetera kasitsi ja kontrollige, et see oleks digesti juhitud ja et saetera oleks 6ige kvaliteediga. Kui
saetera tagumine osa puudutab juhtelemente, reguleerige saetera vdi saatke see tarnijale tagasi.

Markus: Tdenaoliselt leiate, et juhtelemente on lihtsam reguleerida, kui toolaud on 45 kraadi vorra pooratud.

Markus: Soovitatav on tagumist juhtelementi iga 8 t66tunni jarel umbes 15 kraadi vorra podrata. See
pikendab oluliselt juhtelemendi kasutusiga.

Enne puidu I6ikamist lugege kdesoleva kasutusjuhendi alguses olevaid ohutusjuhiseid.

Sicherung der
Fihrungselemente

Kiilgmiste juhtelementide reguleerimine kruvide taga asetsevate kruvide taga

www.igmtools.com 27 IGM



8. toopohimote
8.1 Lindisae kasutamine ja peatuse seadistamine

Lintsaed on enamasti seotud kdverldikega, kuid sageli on ka sirgjooneline I6ikamine vdimalik. Tegelikult
kasutatakse seda sageli ristldikeks ja nendel eesmarkidel on see palju ohutum kui ketassaag. Lisaks kulub
I6ikamisel vahem puitu. Eksootiliste puiduliikide Idikamisel, kus soovitakse voimalikult vahe jaatmeid, on
vodsaag eriti soodne.

Léikamine on ohutum, sest see toimub allapoole; puudub tagasiloogi oht, mis monikord esineb lauasae voi
ketassae puhul. Lintsaagiga saab Idigata ka paksusid toorikuid - ainult vahesed laua- v6i ketassaed saavad
hakkida suurte detailidega.

Uks puudus, mis on lindisaagiga I6ikamisel, on pinnaviimistlus: see ei ole nii hea kui lauasaega voi
ristidikesaega. Siiski saab halba pinnaviimistlust valtida, kui kasutada digeid, kvaliteetseid saeldiketerasid

Pikildige

Pikildige tehakse piki kiudu. Neli koige tavalisemat I6ikust piki kiudu on jargmised: Pikildige, nurkloige,
ristldige ja eraldusldige. Pikildikeks on kaks tavaliselt kasutatavat tehnikat. Uks on kasutada t66deldava
detaili juhtimiseks punkii.

Ainult Uhe punkti kasutamine tooriku juhtimiseks on tingitud saetera kalduvusest tiirutada. Tegemist on
saetera labipaindumisega. Tugipunkt vimaldab masinaoperaatoril kontrollida kérvalekallet ja kompenseerida
ebatapsusi. Vaikese kogemuse korral saab selle meetodiga valtida ebatapsusi.

Teisest kiljest, kuna te olete ostnud tdelise vodsae, ei soovita me seda meetodit enamiku t6dde puhul. Teine
meetod on kasutada Idikeaia. Oige seadistuse korral saate I8igata ilma probleemideta, Idikeaia abil
korvaldatakse ebatapsused ja see on hadavajalik ndudlike voi suurte Umbermddtudega tédde puhul. Kui
olete omandanud tara dige seadistuse, kasutate esimest meetodit Uhe punkti vérra vahem ja vadhem.

Pikisuunalise peatuse seadistamine

Menetlus 1
Menetlus 1

1. Témmake sirge joon moddda tooriku serva.

2. Suunake toorik 16ikesse piki joonistatud joont.

3. Kui saeleht kaldub kdrvale, tuleb 16ige kallutades tasandada. See on saetera kdrvalekaldumise nurk ja
seejarel tuleb reguleerida I6ikepiirdeid.

4. Seadistage saetera nurk.

5. Keerake kinnituskruvid lahti, et saaksite pikipidurit reguleerida. Joondage tara td6lauale tommatud joonega
ja pingutage.

www.igmtools.com 28 IGM



Menetlus 2

1 Seadke tara paralleelselt saeteraga, I16dvendades kinnituskruvisid. Piirdeaia ei ole vaja tapselt seadistada;
seda saab veel reguleerida.

2 Tehke ldikejaatmetaolisele puidutikile 16ige piki pustikut. Peatage I6ikekoha keskel.

3 Jalgige saetera tagumise osa asendit I6ikamisel.

Saetera tagumine osa peaks olema I6ike keskel, kuid on taiesti vdimalik, et saetera on Uhes suunas kaldu.
4 Keerake kinnituskruvi veidi lahti ja reguleerige stopper.

Korrake samme 2, 3 ja 4, kuni stopp on digesti seadistatud.

Markus: Teil vdib tekkida vajadus teha moningaid vaiksemaid muudatusi, kuni olete seadistuse kontrolli all.
Mdne katse jarel saab selle seadistamise 16pule viia minutiga.

Markus: Iga saeleht erineb erinevalt, seega tuleb parast iga saelehtede vahetust tksikuid elemente uuesti
reguleerida.

Markus: Kui pihendate tara digele seadistamisele veidi aega, saastate |16puks oma narve ja suurendate
vddsae joudlust.

Maara skaala

Laua kiljel on skaala, mille abil saab maarata I6ikeaia ja saetera vahelise kauguse. Markus: Iga kord, kui
|6ikepiirde eemaldatakse, tuleb see parast uuesti paigaldamist digesti joondada.

Parast seda, kui see on digesti seadistatud

1. lukustage stopper soontejuhikusse.

2. Mootke saetera esiosa ja piiraja vaheline kaugus.

3. kontrollige vahemaad skaalal.

4 Keerake kruvid lahti ja reguleerige vastavalt vajadusele.

5. Pingutage kruvid ja kontrollige uuesti kaugust.

www.igmtools.com 29 IGM



Stoppi asukoht

Saate kasutada tara kahes asendis (horisontaalne ja vertikaalne). Horisontaalne asend sobib kitsaste
detailide I6ikamiseks; kui tara on vertikaalses asendis, oleksid sarnased |6iked ohtlikud ja raskesti
teostatavad. Pustises asendis olev tara on ideaalne kdrgete detailide 16ikamiseks.

Pikisuunalise peatuse asukoha muutmine

1. Keerake valujuhi kinnituskruvid lahti.

2. tdmmake stopper valujuhist valja.

3. Sisestage stopper teise soonejuhikusse ja pingutage kinnituskruvid.

Tangentsiaalne ldige

Tangentsiaalne 16ikamine tdhendab plaadi 16ikamist piki selle kérgust. Lintsaag on Uks teie téokoja kdige
mitmekilgsemaid masinaid: Sellega saab Idigata paksu ja 6hukest voi lamedat ja vaandunud materjali. Voite
sellega I6igata paksust materjalist spooni, dhukestest laudadest jne.

See voimaldab teil toddelda erinevaid materjale ilma lisaseadmeid ostmata. Kui plaati I6igatakse
tangentsiaalselt piki selle kérgust, tekib kaks osa, mis on nagu kujutis ja peegelpilt. Nende telgsimmeetriliste
plaatide kokku liimimist tuntakse kui raamatuparandamist.

Markus: Loikamine ilma tara voi to6laua toeta on ohtlik ja seda tuleks valtida. See markus on eriti
oluline iimara puidu I6ikamisel.

8.2 Oige saetera

Saelehted - esitlus
Saelehtede valik ja kasutamine on ulatuslik teema, mida on kasitletud paljudes raamatutes. Seeparast on
see kasiraamatu osa ainult Gldine juhend ja sissejuhatus antud teemasse.

www.igmtools.com 30 IGH



Valige saeleht

Oigesti valitud saeleht on esimene samm kogu sae dige toimimise suunas. Kdige sagedamini esitatav
kGisimus on: "Kuidas valida diget lintisae tera?" Vastus ei olegi nii lihtne ja allpool kirjeldame, miks. Esiteks:

Ei ole olemas universaalset saelehte iga rakenduse jaoks. Saelindi valik sdltub sellest, millist t66d soovite
sellega teha. Laiad, suurte hammastega saelehtedega saelehted sobivad kiireks ja jAmedaks I6ikamiseks,
seevastu peened ja dhukesed saelehted sobivad peeneks tooks.

Teie saelehtede kollektsioon laieneb koos teie to0de keerukusega. Vaaralt valitud saeleht voib mone aja
parast puruneda. Oige saelindi valimine pikendab selle kasutusiga ja tagab ka saelindi maksimaalse
jéudluse.

Piirangud

See on suurus, mille vorra hambad on laiemad kui saetera tagakiilg. Mida suurem on komplekt, seda suurem
on ristldige ja seda vaiksema raadiusega saab Idigata.

See on eelis puidu I6ikamisel, mis kipub saetera kinni pigistama. Mida vaiksem on komplekt, seda vaiksem
on ka ldige ja seda vaiksema raadiusega saab Idigata; see tdhendab ka védhem jaatmeid.

Hammaste pinnatdétiusega (nt karbiidiga) saelindid ei ole seadistatud, kuna hambad on laiemad kui saelindi
tagakiilg.

Paksus
Mida paksem on vo6sae tera, seda kindlam ja sujuvam on Idige. Mida paksem on védsae tera, seda rohkem
kipub see murduma.

Hammaste samm

Tavaliselt on see tapsustatud hammastega tolli kohta (TPI/ZpZ). Mida suurem on hammas, seda kiirem on
I6ikamine, sest hammas on sligavama soonepdhjaga, mis véimaldab saepuru I6ikelt paremini eemaldada.
Mida suurem on hammas, seda jdmedam on pinnatdo6tlus. Mida vaiksem on hammas, seda aeglasem on
I6ikamine, sest hambal on vaike soonepbhi ja vaiksem vdime eemaldada saepuru l6ikest. Mida vaiksem on
hammas, seda peenem on Idikamine ja Idigatud materjali pind.

Materjali kdvadus

Oige hambavahega saetera valimisel tuleb arvestada Idigatava materjali kdvadust; mida kdvem materijal,
seda peenemat hambavahe on vaja. Naiteks eksootilised kdvapuud, nagu eebenipuu voi roosipuu, nduavad
peenema hambavahega saeterasid kui klassikalised kdvapuud, nagu tamm v6i p6dk. Pehme puit, naiteks
mannipuit, ummistab kiiresti saelindi ja vahendab seega selle 16ikevdimet. Kui teil on véimalik valida sama
laiusega erinevate hambakonfiguratsioonide vahel, siis on teil tdenaoliselt konkreetse t60 jaoks vastuvdetav
valik.

On erinevaid naitajaid, mille abil saate tuvastada, et teie valitud saeleht on liiga suure véi liiga vaikese
hambavahega.

Naiteks:

Oige hambavahe

Saetera I6ikab kiiresti. Saetera ei kuumene I6ikamise ajal peaaegu lldse. Materjali ei pea |6ikesse palju
suruma. Vaja on minimaalset mootorivéimsust. Saeleht annab kvaliteetseid 16ikeid pikka aega.

www.igmtools.com 31 IGH



Hammaste vahekaugus liiga vdike

Saeleht I16ikab aeglaselt.

Liigne soojuse teke pdhjustab enneaegset kahjustust vai kiiret tumpsumist. Materjalile tuleb rakendada suurt
survet. Voimsust tuleb asjatult suurendada. Saetera kulub kiiresti.

Hammaste vahekaugus liiga suur
Saetera kasutusiga on lihike. Hambad kuluvad kiiresti.
Ringsaag vibreerib.

Ribalaius

Mootmed saetera tagumisest kuljest kuni hammasteni. Mida suurem on see mddde, seda kindlam ja sirgem
on Idige. Seda mbddet nimetatakse paindetugevuseks. Liiga laiad saelindid ei sobi aga vaiksemate
raadiustega |6ikude tegemiseks.

Mida 6hem on saeleht, seda paindlikum on see, kuid see on ka altimad paindumisele. Nende saelintide
paindetugevus on vaiksem, kuid need sobivad paremini vaiksemate raadiuste I6ikamiseks.

Selle saelindi jaoks sobivad 3 mm laiused saeterad.

Hammasruumi laius

Mida suurem on komplekt, seda vaiksema raadiusega saate saagiga ldigata, seda rohkem puitu
eemaldatakse ja seda rohkem on vaja saagimisjdudu, kuna see teeb rohkem t66d. Samas: mida suurem on
komplekt, seda suurem on ka raiskamine.

Hammaste kalle

Ldikenurk voi hammaste kuju. Mida suurem on nurk, seda agressiivsem on saelindi hammas ja seda
kiiremini 16ikab see. Kiire Idikamine tahendab ka hammaste kiiremat timpsumist ja sellest tulenevat kehva
pinnaviimistlust. Agressiivsemad lindisae tera hambad sobivad pehme puidu Idikamiseks, lehtpuidu
Idikamisel ei kesta need kaua. Mida vaiksem on nurk, seda vahem agressiivne ja aeglasem on I6ikamine.
Seda tuupi hambad sobivad eriti hasti lehtpuude jaoks. Suurema kaldega hammaste nurk on progressiivsem.
Need sobivad kiireks I6ikamiseks peale I16ikepinna. Nullinurga kallakuta hambad sobivad peenteks
|6iketdOdeks, vottes arvesse pinnatdotiust.

Hammaste vahe
Hammaste vaheline ala, mis eemaldab I6ikelt tolmu ja saepuru; mida suurem on hammaste vahe, seda
suurem on hammaste vahe.

Kiilu nurk
nurga all hammaste tipust tagasi. Mida suurem on nurk, seda agressiivsem on saehammas, kuid ka seda
hapram.

Paindetugevus

Paindetugevus on saelindi vastupanu tagurpidi painutamisel. Mida laiem on saeleht, seda suurem on selle
paindetugevus; 2,5 cm saelehel on seega palju suurem paindetugevus kui 3 mm saelehel ja selle 16iked on
ka sirgemad ja stabiilsemad.

Saelindi valik

www.igmtools.com 32 IGH



Nagu te eelmises punktis markasite, on saelindi valimisel mitmeid parameetreid. Pange tahele, et saelindi
valik soltub sellest, millist t66d soovite saelindi abil teha. Kui teil on kogemused vootsaega tédtamisel, siis on
teil kindlasti ettekujutus sellest, millised vo0sae terad sobivad millist tutpi toode jaoks.

Kui teil puudub see kogemus vai kui te ei ole kindel, millist tilpi t00d te masinaga tegema hakkate,
soovitame teil osta valik, mis vastab ligikaudu allpool loetletud saelintidele. Aja jooksul leiate oma
lemmiksaagiribad.

1. 6 mm x 6 TPI. Vaike, agressiivne saeleht, mis sobib peale pinnatbétiuse teravate kdverate ja kiirete 16igete
tegemiseks.

2.6 mm x 14 TPI. Vaike, peenike saeleht, mis sobib pinnatdétiuse, kuid mitte kiiruse poolest kdverate
saagide jaoks.

3. 13 mm x 3 TPI. Universaalne saetera suurte raadiuste ja lihikeste sirgete I6ikude tegemiseks. Loikamine
on Kiire, kuid pinnaviimistlus on kehv.

4. 19 mm x 3 TPI. Kdikeh6lmav saetera sirgete Idigete ja suure raadiusega saeketta jaoks.

5. 25 mm x 2 TPI. Sobib tangentsiaalsete sirgete I6ikude tegemiseks, sobib ideaalselt spooni tootmiseks.

Umardage saelindi tagakiilg

Enamiku t66de puhul on soovitav saetera tagakilg itmardada. Laguna saelintide puhul on kaasas
keraamilised juhtelemendid, mis Umardavad t66 ajal saetera tagakulge. Kui te siiski otsustate saetera
tagakilje Umardada, jargige alljargnevaid juhiseid.

Umardatud saelehtede tagakiilg tagab saetera sujuva juhtimise juhtelemendis. Terav saetera tagakiilg ei
hddru keeramisel vastu juhtelementi; lisaks sellele silub imardamine keevisémblust. Umardatud tagakiiljega
saeleht ligub paremini materjali teravatel kdverustel.

Juhiku reguleerimiseks lllitage masin sisse ja hoidke lihvimiskivi Uhel pool tagakuljel. Kandke imardamisel
kaitseprille. Korrake sama protseduuri teisel poolel. Liigutage lihvimiskivi veidi selja keskosa suunas. Mida
rohkem saeterale vajutate, seda rohkem metalli eemaldatakse.

Veenduge, et masinasse ei satuks saepuru vdi peentolmu, sest sddemed voivad pdhjustada tulekahju. Olge
eriti ettevaatlik, kui Umardate alla 6 mm pikkuseid saelinte: Umardamisel avalduv surve véib saelindi
juhtelemendi kiljest kdrvale juhtida. Seetbttu arge vajutage saeterale lihvimiskiviga liigselt. Veenduge ka, et
lihvimiskivi oleks tapselt rihma juhtelemendi all.

Umardamisel tuleb olla aarmiselt ettevaatlik, sest teie kded on saelindi hammaste lahedal.

Saelehtede purunemise p6hjused

1. rihma paksus on liiga suur vorreldes tiiviku [abimddduga.

2. defektsed keevisdmblused.

3. ebapiisav pingutus, eelkdige Ulepingutus; pingutusvedru ei tdida oma eesmarki.

4 Soovitatav on saetera pinget I6dvendada parast t66d, eriti 66sel (tuleb markida, et saetera on
I6dvendatud).

5. telgvalised tiivikud.

www.igmtools.com 33 IGH



6. ebakorraparasused tiivikul, naiteks kogunenud tolm, saepuru vdi vaikus. Neid probleeme on lihtne
kérvaldada: reguleerimine, tédreziimi muutmine voi saetera vahetamine. Muudatused tuleks teha Uksteise
jarel.

Lintsaeele tera timpsumine - pohjused
1. valesti reguleeritud kilgmised juhtelemendid voi tagumine juhik.
2. valesti juhitud saetera jooksvatel ratastel.

3. sobimatu saetera. Liiga kitsas saetera paindub ja vahendab sae 16ikevboimet. Saetera peab olema dige
hammaste sammu ja ribalaiusega.

4. hammaste samm on liiga vaike (liiga palju hambaid tolli kohta - ZpZ/TPI).

5. méned puidud vbivad vOdtsaagitera kiiresti tuhmuda, eriti eksootilised lehtpuud (teak voi akaatsia jne).
Kdrge ranisisaldusega puit voib samuti kiiresti tuhmida saelindi; isegi 15 cm pikkune 18ige vdib saelindi
tuhmida.

6 Mone eksootilise puidu otsad on tahistatud varviga. See kontrollib puidu kuivamist. See varv on aga vaga
abrasiivne ja vbib vodsae tera tuhmida. Seetéttu on soovitatav varvilised otsad ara Idigata.

Raadiotabeli kasutamine

Kui te ei ole vaga hasti kursis vodsaagiga tddtamisega, on soovitav kasutada raadiusléikude tegemisel
juhisena lauda. Selliseid raadiustabelid leiate puidutddtlemise kasiraamatutest, ajakirjandusartiklitest voi
lindisae terade pakendilt. Need vdivad Uksteisest erineda, kuid on siiski Uldised soovitused, mis aitavad
valida teatud kdveruste I6ikamiseks sobiva saelindi.

Iga saeleht on erinev, nagu ka masinaoperaatori kasutatav tehnika: seetdttu ei ole vdimalik koostada
standardiseeritud tabelit. Lintsaagiplaat vdib pidevalt I6igata mis tahes kdverust, mille raadius on vérdne voi
suurem Kui tabelis naidatud. Naide: 5 mm pikkune saeleht I16ikab 8 mm raadiusega ringi v6i 1,6 cm
labimddduga ringi. Selleks, et katsetada, kas 5 mm pikkune saelint t66tab konkreetse kdveruse puhul,
asetage 10 eurosenti suurune mint (umbes 20 mm) proovitikile.

5 mm saeleht I6ikab suurema kdveruse kui munt, kuid mitte vaiksema. Te vdite kasutada igapaevaseid
esemeid, nditeks munte voi pliiatseid, et maarata kindlaks dige saelindi tera. 50-eurose mundi suurus vastab
kdige teravamale I6ikele, mida saate teha 6 mm bandisae teraga.

Voite kasutada 1 eurosenti suurust munti (17 mm), et moota kdige teravamat kdverust, mida on voimalik 5
mm pikkuse saelehtedega valmistada. Pliiatsi kustutuskummi suurus vastab kdige teravamale |6ikele, mida
saab teha 3 mm lindisae teraga. Vaikese kogemusega ei ole teil enam vaja muinte ega pliiatsit. On véimalusi,
kuidas lihtsustada kdverate 16ikamist. Kui soovite teha ainult Uhe terava I6ike, voite materjali ette 16igata voi
Idigata seda mitme kaiguga.

Kui teil on palju I6ikamist ees, vdite kasutada laiemat saelehte suuremate kdverate jaoks ja seejarel
kitsamate kdverate jaoks vahetada kitsama saelehte vastu. Saetera vahetamine voib sageli Idikamisel aega
saasta. Ulaltoodud skeem on ainult ligikaudne soovitus ja ei ole mdotkavas. Te vdite ilaltoodud teabe pdhjal
koostada oma diagrammi.

www.igmtools.com 34 IGH



Bandbreite

3/4e
/8
/e
3/8" _
| gr1sas3L6" Radius |
5/16" Rad
3/4 Rad
1/2* Rad
7/16* Rad
/8”Rad

5/16*Rad
/8" Rad

8.3 Saelindi kokkupanek
Saelindi kokkupanemise protseduuri kirjeldus on keerulisem kui tegelik protseduur. Sellegipoolest leiate
allpool lihtsa sissejuhatuse, kuidas seda tehakse.

Meetod 1

Enne saelindi kokkupanekut pange selga pikkade varrukatega kaitseriietus ja tddkindad. Hoidke rihmasaeele
tera enda ees nii, et hambad on teie kehast eemale suunatud. Hoidke lindisae tera Uhe jalaga maapinnal.
Haarake moélema kaega saelindi saeterast umbes kella 10 ja 2 asendi juures, poéidlad véljapoole suunatud
(samm 1).

Painutage saelindi Glemist poolt aeglaselt kehast eemale ja ettepoole poranda suunas (samm 2). Tooge
mdlemad kaed kokku ja ristige kaks silmust, vahetades neid kate vahel. Jatkake, kuni teil on kolm silmust.

Markus: soovitatav on voltida materjalile, mis ei kahjusta hambaid (puit, papp). Arge astuge jduga saelehele:
teie jalg peaks pidama saelehte kinni, mitte astuma sellele peale. Hambad vdivad kahjustada, kui te sellele
peale astute. Oige haarde selgeks illustreerimiseks ei kanna joonisel olev operaator kindaid. Kandke alati
kindaid, kui te vodsae tera kokku klapite.

samm

www.igmtools.com 35 IGH



Markus: Kandke kokkupanekul kaitsekindaid.

Meetod 2

Jargnev meetod sobib ainult vaiksemate saelehtede puhul. See meetod t66tab samamoodi nagu esimene
meetod, erinevus seisneb selles, et te hoiate saelintippu lGihe kdega: haarake saelintippu Ulevalt ja hoidke
alumist poolt jalaga (hambad kehast eemale suunatud).

Vétke saeterast kdega kinni ja pdorake seda nii, et kiinarnukk oleks kehast eemale suunatud. Keerake
peopesa umbes 180 kraadi vorra oma keha suunas ja jatkake pé6éramist, surudes samal ajal saetera
allapoole (sammud 2, 3 ja 4). Saelint on volditud kolmeks silmuseks (valmis).

1. samm 2. samm

Samm 4

www.igmtools.com 36




Meetod 3

Roolitehnika. Hoidke saetera nii, nagu hoiaksite rooliratast kell 9 ja 3 asendis. Samal ajal podrake vasakut
katt Ulespoole ja paremat katt allapoole. Niipea, kui saelint hakkab ettepoole painduma, viige mdlemad kéaed
lahemale ja kallutage samal ajal vasakut katt paremale ja paremat katt vasakule. Saeleht murdub kolmeks
silmuseks. Selle meetodi teine variant on hoida saelehte eespool kirjeldatud viisil, kuid keerata mdlemad
kéed sissepoole, nii et ndete oma liigeseid, ja saeleht volditakse taas kolmeks aasaks.

Samm 2

Valmis

9. Hooldus, vead ja parandusmeetmed

Koik tddriistad ja masinad vajavad regulaarset hooldust - védsaag ei ole erandiks. Sellest jactisest leiate
juhised lindisae korraparase hoolduse ja hoolduse kohta. Uldiselt on soovitatav kasutada ainult
teflonipbhiseid maardeaineid. Tavaline dli tdmbab ligi tolmu ja mustust, samas kui teflon kuivab ja kogub
vahem mustust ja saepuru masinasse.

Rataste puhtus ja hooldus

Uheks peamiseks probleemiks on puhtus, eelkdige tiivikute puhtus. Ldikamisel langeb tolm ja saepuru
alumisele tiivikule. P66ramisel jaab saepuru tiiviku kilge kinni. See on eriti oluline mannipuu Idikamisel.

www.igmtools.com 37 IGM



Saepuru tiivikul véib pdhjustada vibratsiooni, vahendada saetera kasutusiga vdi kahjustada selle juhtimist.
Saepuru kogunemist takistab alumisel tiivikul olev harja. Kontrollige regulaarselt rattaid, et veenduda, et
saepuru ei koguneks, eriti alumisele rattale.

Veljede pinnatddtlus on valmistatud kummist, mis kulub samamoodi nagu autokummid. Need on keskelt
kulunud, mis péhjustab tiiviku paisumise. See deformatsioon raskendab saelindi diget juhtimist. Seetbttu on
oluline sailitada tiiviku pinnatoétiuse algne kuju. Parim viis tiiviku pinna puhastamiseks ja selle algse kuju
sailitamiseks on selle lihvimine liivapaberiga.

Jooksuratta vana pind vdib kdveneda. Sellisel juhul on soovitatav tiiviku pinda téddelda. Naiteks lihvides 100
g Kronungi liivapaberiga. See eemaldab vana kummi ja toob esile uue kummi. Lihvimisel tuleb rattaid ajada
kasitsi (saetera ei tohi paigaldada lindisaagile).

Reinigungsbirste

Juhendavad elemendid

Kontrollige regulaarselt keraamilisi juhtelemente ja tagumisi juhte: need ei tohi olla pragunenud ega katki. Kui
need on kahjustatud, tuleb need valja vahetada. Vastasel juhul véivad need kahjustada saelinti voi
vahendada sae juhtimist. Juhtseadmeid tuleb regulaarselt puhastada ning eemaldada kogu vaigust ja
mustusest. Puhastamiseks vdib kasutada mis tahes lahustit. Parast puhastamist kasutage teflonipdhist
maardeainet.

Veorihm
Veorihm peaks kestma mitu aastat (sdltuvalt kasutusest), kuid seda tuleks regulaarselt kontrollida pragude
voi Uldise kulumise suhtes. Kui avastate kahjustusi, vahetage veorihm valja.

Vahetage veorihm vilja

Stellschraube

\ e
i

Riemenscheibe [ Antriebsriemen

www.igmtools.com 38 IGH



Veorihma vahetamiseks tuleb eemaldada alumine tiivik.

1. Keerake mootori kruvid lahti ja ligutage mootorit nii, et veorihma pinge on taielikult Iddvenenud.
2. Ldédvendage alumise jooksva ratta volli mutter (vo6sae tagumine osa).

3. Eemaldage alumine tiivik vodsaagilt. Soovitatav on tiivik eemaldada tédmburiga.

4 Asendage veorihm.

5. Seadke alumine tiivik tagasi ja kinnitage see vdllimutriga.

6. Pingutage veorihma ja pingutage mootori poldid.

Markus: Veorihm on parem valja vahetada enne, kui viga ilmneb t66 kaigus.

Markus: Olge alumise tiiviku kasitsemisel ettevaatlik, et mitte kahjustada laagreid.

Tabeli sisestus

Laua sisestusosa on valmistatud alumiiniumist ja see on mdeldud saelehtede kahjustuste vahendamiseks,
kui see sellega kokku puutub. Kui laua sisestuse vahe on liiga lai vdi laua sisestus on kahjustatud, tuleb see
valja vahetada. Laua sisestus tuleb kinnitada té6laual oleva augu kiilge. Laua sisestus on varustatud nelja
kruviga, et seda saaks td6lauaga joondada.

Siellsﬂchrau'ben ‘

Ladu
Kdik laagrid on tihendatud ja ei vaja hooldust. Kui laager on vigane, vahetage see valja.

Korrosioon

Ringsaag on valmistatud terasest ja malmist. Kbik paljad pinnad on korrosioonile vastuvétlikud, kui neid ei
kaitsta. Kui masin ei ole pidevas t60s, on soovitatav té6delda tédlauda vahaga. Kaiki liikuvaid paljasid pindu
(juhtelemendid, dlemise rihmajuhiku ja hammasratta hammaskamm jne) tuleks kaitsta teflonipohise
maardeainega.

Hammastega kamm koos hammasratastega
Saetera vertikaalne juhik on tarnitud tehase seadistuses. Kui mehhanism kaldub koérvale, tuleb seda
reguleerida. See on keeruline protseduur - parandusi tuleks teha ainult rikke korral.

Reguleerige seljatoe juhikut ees/taha

1 Lindisaag on varustatud nelja kinnituskruviga ja kahe kuuskantpea kruviga.

2. Keerake kinnituskruvid veidi lahti.

3. Juhtelement lUkatakse ettepoole, pingutades ulemist kuuskantpea kruvi. Juhtelement likatakse tagasi,
I6dvendades alumist kuuskantpea kruvi.

4 Tehke ainult vaikseid kohandusi. Enne juhtelemendi vertikaalse likumise kontrollimist pingutage
kinnituskruvid kinni. Markus: Masin on tehases seadistatud ja seadistusi ei ole vaja teha.

www.igmtools.com 39 IGM



Klemmschrauben C_Sechskantschraubgp

s MIN, £=3
Schraube B

~
Schrauben A

Piduri reguleerimine
Reguleerimine tagantpoolt Reguleerimine eestpoolt (ilma veorattata

Einstellhandrad

Stellschraube

Piduripedaali vabastamist reguleeritakse tagumise po6rdnupu abil (keerake paripaeva).
Esikulje reguleerimiseks keerake kruvi (kasutades kuuskantvétit) paripaeva.

Reguleerige toolaua vedrustust saetera suhtes.

Markus: Masin on tehases seadistatud ja ei tohiks vajada edasist reguleerimist. Mdned osad voivad siiski
transpordi ajal nihkuda.

Reguleerimiskruvidele ligipaasemiseks kallutage tddlauda 45 kraadi vorra ja kinnitage see.
Reguleerimine on vdimalik ainult tdstekruvide 1 ja 3 abil.
Toémbekruvi 5 ja kinnituskruvisid 6 kasutatakse ainult kinnitamiseks.

1. Kui tédlaud on seatud 90-kraadise nurga alla, seadke laud ja veenduge, et saeleht ei kallutaks ettepoole
ega taha. Paralleelsust on lihtsam kontrollida saetera tagakdljel.

2. Kallutage to6lauda 45 kraadi vorra ja kinnitage see.
3 Keerake lahti tdstekruvi 5 ja kinnituskruvid 6 [ainult lukustuskruvid, neid ei kasutata reguleerimiseks].

4. Kui saelehtede llemine osa kallutab ettepoole [vahe nurga Ulaosas], tuleb laua tagumist osa Ulespoole
ligutada. Lihtsalt Iddvendage reguleerimiskruvi 3 ja kaks kuuskantpea kruvi 2. Kuuskantpea kruvide
I6dvendamisel veenduge, et

need on Uhtlaselt lahti. Seejarel pingutage reguleerimiskruvi 1 ja kaks kuuskantpea kruvi 4. Tehke ainult
vaga vaikeseid kohandusi. Témbekruvide vaike reguleerimine voib pdhjustada kogu tédlaua suurt nihkumist.
Kallutage tddlauda 90 kraadi vorra tagasi, kinnitage see ja kontrollige, et saeleht oleks t66lauaga risti.
Vajaduse korral korrake seadistamist.

5 Kui saetera lGlemine osa kallutab tahapoole [Ibhe nurga allosas], tuleb laua esiosa Ulespoole liigutada.
Seejarel pingutage reguleerimiskruvi 3 ja kaks kuuskantpea kruvi 2. Seejarel pingutage reguleerimiskruvi 1 ja
kaks kuuskantpea kruvi 4.

www.igmtools.com 40 IGM



Tehke ainult vaga vaikeseid kohandusi. Tostekruvide vaike reguleerimine voib pdhjustada kogu téolaua
suurt nihkumist. Kallutage t66lauda 90 kraadi tagasi, kinnitage see ja kontrollige, et saeleht oleks td66lauaga
risti. Vajaduse korral korrake seadistamist.

6 Kui olete seadistamise I6petanud, pingutage kergelt kinnituskruvi 5 ja kahte kuuskantkinnituskruvi 6. Arge
pingutage kruvisid Ule. See pohjustaks terastugiplaadi paindumist, mis véib méjutada tehtud seadistusi.

Stoppkruvi ja negatiivne pooérlemine

Tddlaud on varustatud stoppkruviga, et tédlaud parast podramist kiiresti joondada. Stoppkruvi puutub kokku
negatiivse pééramislukuga. Parast negatiivse pédramisluku vabastamist saab té6lauda péoérata kuni -7
kraadi.

Toolaua joondamiseks peatusega toimige jargmiselt.

1. Veenduge, et sulgur puudutab stopperkruvi.
2 Asetage tara toolauale ja kontrollige joondamist.

3. reguleerige lahknevuste korral stopperkruvi.

Markus: Seiskamiskruvi reguleeritakse millimeetri kaupa.

4. pingutage ja kontrollige joondamist.

5. Korrake eespool kirjeldatud samme edasiste seadete tegemiseks.

Klemmmutiter

Klemmschraube

9. vea korvaldamine

Lintsaag ei kaivitu

1. kontrollige, kas sisse-valjalulitit saab taielikult valja tdmmata.
2. Kontrollige, et kollane turvapistik oleks taielikult sisestatud.
3. Kontrollige, et vérgukaabel oleks (ihendatud pistikupessa.

www.igmtools.com 41 IGM




4. kontrollige, kas toiteallikas on olemas
(Iahtestage kaitselliti).
5. kontrollige diget pinget.

Masinat ei saa peatada

See on vaga haruldane juhtum. Selle valtimiseks on masin varustatud mitmete ohutusseadmetega. Kui see
siiski juhtub ja te ei suuda viga kdrvaldada, p6érduge spetsialisti poole. Masin tuleb vooluvdrgust lahti
Uhendada ja seda ei tohi kaivitada enne, kui viga on kdrvaldatud.

1. sisse- ja valjalilitusliliti on defektne. Vahetage sisse-/valjalliliti valja.

2. sisemine kaitsellliti on defektne. Vahetage kaitselliliti valja.

Mootor iiritab kaivituda, kuid ei kaivitu

1. Kui masin on vooluvdrgust lahti Ghendatud, avage uks ja keerake tiivikut kasitsi. Kui tiivikut ei saa keerata,
uurige, miks see on takerdunud. Levinumad p&hjused: juhtelemendid liiga tihedalt kinni, puit on tiiviku sisse
takerdunud Reguleerige juhtelemendid vdi eemaldage takerdunud materjal.

2 Defektne téokondensaator. Vahetage td6kondensaator valja.

3. defektne mootor. Vahetage mootor valja.

Mootor kuumeneb ule.

Mootor on ette ndhtud téotamiseks kdrgetel temperatuuridel. Kui see Ule kuumeneb, on sellel sisemine
Ulekoormuskaitse, mis lllitab selle vélja. Parast jahtumist kaivitub mootor automaatselt uuesti. Kui mootor lle
kuumeneb, oodake, kuni see jahtub, ja kdivitage see uuesti. Kui mootor lUlitub pidevalt vélja, kontrollige
seda. Levinumad pdhjused: tuhm saeleht, saelehtede suur koormus materjaliga, ummistunud voéi defektne
mootori jahutusventilaator, ummistunud mootori jahutusribad ja liiga kdrge Umbritseva 6hu temperatuur.

Vihisev voi vinguv heli.

1. Kontrollige, et mootori jahutusventilaator ei puutuks ventilaatorikattega kokku.
2. kontrollige laagrit.

3. kontrollige veorihma.

4 Kontrollige juhtelementide diget reguleerimist.

Ulemine juhtvdlv on liiga pingul véi liiga 16dvalt.
1. puhastage ja maarige.

2. reguleerige hambakamm ja hammasratas.

3. painutatud stend. Asendage statiiv.

Saeleht aeglustub loike ajal.

. I6dvenenud veorihm. Pingutage veorihm uuesti.

. timpsunud saetera. Vahetage saetera valja voi laske see teritada.

. tdédeldava materjali kiirus on liiga suur. S66tke materjali aeglasemailt.

. ebapiisav seadistus (puit takerdub saetera kulge). Kasutage dige seadistusega saetera.
. 6li vdi mustus veorihma peal. Puhastage vdi vahetage veorihm valja.

. valesti joondatud stopp. Joondage stopper.

O g~ WN -

www.igmtools.com 42 IGH



Saeleht ei ole mé6da jooksvaid rattaid digesti juhitud.
1 Vale saetera. Vahetage saetera valja.
2. kulunud tiivikud voi pinnatddtlus. Kasitleda tiivikute pinda.

Saetera 1606b.
Vale saetera. Vahetage saetera valja.

Saetera teeb klopsuvat hailt.
Defektne keevisdmblus. Lihvige keevisdmblus ara vdi vahetage saetera valja.

Saetera on ulekuumenenud.
1. timpsunud saetera. Vahetage saetera valja vdi teritage seda.

2. hammaste samm on 16ikekdrguse jaoks liiga vaike. Kasutage 6ige hambavahega saetera.
3. liiga jaigad juhtelemendid. Reguleerige juhtelemendid.

4. liiga kdva puit. Vahetage saetera valja.

5 Saetera on tiiviku 1abim66du jaoks liiga paks. Vahetage saetera valja.

Masin vibreerib.
1. masin on valesti paigutatud. Joondage masina alusraam valja.
2. kahjustatud veorihm. Vahetage veorihm valja.

Elektriskeem

L1

www.igmtools.com

43 IG M’

N T . BU BN .
PE
A LS1 LS2
KM1 RD
| colour of strands o—T o 0
BK black W 13 5 13 A1 [ 23 [ 24
WH white % 59 & g
BU blue \} |» BN s BU
YE | yellow 4‘{{__ .. "f*_*L c
RD red ~ ] ~
BN | brown hag 22 T no co | T
GNYE |green-yellow 5 4 6 14 A2 o % a o alo ‘
.
- RD
meaning of symbol ‘.@ | RD
M | motor - X
S switch
c condenser 1
LS limit switch RD(2) s
oL |overload cut-off R _ o
BR |motor break = o =
R rectifier I-I}J %’
CS centrifugal switch |RD(1) [
KM1 contactor for main motor
E emargency stop &0 = o K o WH(3)
= = — o = )
w m o o [ o | o
Z Cr [~ > % 5
© /_“‘“\ I 40L
)\ IR
'-.\BR T
S
e - M
i




Komponentide jaotus
Ulemine ratta koost

Laguna part No s“ﬁﬁ::g e':a" Item Description Specification |Qty
Upper Wheel Assembly
PBAND1412-175-1 1412-101 Hex Nut M14x1.5- LH 1
PBAND1412-175-2 1412-102 Ball Bearing 6202LLU 2
PBAND1412-175-3 1412-103 C-Ring R35 2
PBAND1412-175-4 1412-104 PU Tire 1
PBAND1412-175-5 1412-105 Upper Wheel 1
e

www.igmtools.com 44 IGM



PBAND1412-175-6 1412-106 Upper Wheel Shaft 1
PBAND1412-175-7 1412-107 Upper Wheel Shaft Bracket 1
PBAND1412-175-8 1412-108 Special Nut 1
PBAND1412-175-9 1412-109 Socket Head Cap Screw 3/8-16UNCx5/8" | 1
PBAND1412-175-10 1412-110 Support Bracket 1
PBAND1412-175-11 1412111 Hex Cap Screw M10x1.5x80mm | 2
PBAND1412-175-12 1412-112 Flat Washer 3/8" 4
PBAND1412-175-13 1412113 Upper Wheel Bracket Base 1
PBAND1412-175-14 1412-114 Nylon Inserted Lock Nut M10x1.5 2
PBAND1412-175-15 1412-115 Pointer 1
PBAND1412-175-16 1412-116 Special Bolt 2
PBAND1412-175-17 1412117 Spring 1
PBAND1412-175-18 1412118 Bracket 1
PBAND1412-175-19 1412119 Pin B4x20mm 1
PBAND1412-175-20 1412120 Adjusting Screw 1
PBAND1412-175-21 1412121 Blade Tension Arm Assembly 1
PBAND1412-175-22 1412122 Support Block 1
PBAND1412-175-23 1412-123 Plate 1
PBAND1412-175-24 1412124 Handle 1
PBAND1412-175-25 1412125 Door Hinge Set 2
PBAND1412-175-25-1 1412-125.1 Door Hinge, Left 2
PBAND1412-175-25-2 1412-125.2 Door Hinge, Right 2
PBAND1412-175-25-3 1412-125.3 Socket Head Cap Screw M5x0.8x35mm 2
PBAND1412-175-25-4 1412-125.4 Nylon Inserted Lock Nut M5x0.8 2
PBAND1412-175-26 1412126 Screw M3.5x10mm 4
PBAND1412-175-27 1412127 Hex Nut #10-24UNC 4
PBAND1412-175-28 1412-128 Lock Washer #10 4
PBAND1412-175-29 1412129 Flat Washer #10 4
PBAND1412-175-30 1412130 Tracking Window 2
PBAND1412-175-31 1412131 Screw :I?JNCXﬂZ" 4
PBAND1412-175-32 1412-132 Hex Nut 1/4-20UNC 1
PBAND1412-175-33 1412133 Door Stud 1
PBAND1412-175-34 1412134 Tension Gauge 1
MBAND14BX110-175-35 | 14BX110-175-1356 | Phillips Flat Head Screw M3x0.5x6mm 6
MBAND14BX110-175-36 | 14BX110-175-136 | ON/ OFF Switch 1
PBAND1412-175-37 1412137 Screw M5x0.8x16mm 2
MBAND14E3:(220-250-33- 1412-164 Plate 3
PBAND1412-175-39 1412-139 Washer, Lock-Int. Tooth M5 3
MBAND14BX220-250-40 | 14BX220-250-140 | AC Contactor 1
PBAND1412-175-41 1412141 Hex Cap Screw 1/4-20UNCx5/8" | 4
PBAND1412-175-42 1412-142 Lock Washer 14" 4
PBAND1412-175-43 1412-143 Set Screw 1/4-20UNCx3/8" | 2
PBAND1412-175-44 1412-144 Hand Wheel 1
PBAND1412-175-45 1412-145 Screw 1/4-20UNCx3/4" | 1
PBAND1412-175-46 1412146 Lock Knob 1
MBANDMBJ&UZD-ZSD-‘!?- 14BX 22LOJ-K250-147- Saw Body 1

e

www.igmtools.com 45

IGM



PBAND1412-175-48 1412-148 Lock Knob 1
PBAND1412-175-49 1412-149 Adjusting Knob 1
PBAND1412-175-50 1412-150 Tension Label 1
PBAND1412-175-51-UK 1412-151-UK Upper Door 1
MBAND14BX110-175-52 | 14BX110-175-152 | Logo Label 1
PBAND1412-175-53 1412-153 Hinge Cover 1
MBAND14BX110-175-54 | 14BX110-175-154 | Emergency Stop 1
PBAND1412-175-55 1412-155 Warning Label(not shown) 1
MBAND14BX110-175-56 1412-213 Lock Washer 516" 7
MBAND14BX110-175-57 1412-211 Flat Washer 5M6" 6
MBAND14BX110-175-58 1412-338 Hex Nut 5/16-18UNC 6
PBAND1412-175-59 1412-159 Carriage Bolt 15:31[.?;!0:(51‘8" 6
PBAND1412-175-60 1412-160 Upper Wheel Bracket Left Side 1
PBAND1412-175-61 1412-161 Upper Wheel Bracket Right Side 1
MBAND14BX110-175-62 | 14BX110-175-162 | Control Panel 1
MBAND14BX110-175-63 | 14BX110-175-163 | Handle 2
MBAND14BX110-175-64 | 14BX110-175-164 | Hex Cap Screw M4x0.7x12mm | 2
MBAND14BX110-175-65 | 14BX110-175-165 | Hex Nut M4x0.7 3
PBAND1412-175-66 1412-166 Screw M4x0.7x12mm | 1
MBAND14BX220-250-67- | 14BX220-250-167-

UK UK Connect Bracket 1
MBAND14BX220-250-68 1412-163 Screw M4x0.7x12mm | 4
MBAND14BX110-175-70 | 14BX110-175-170 | Plate 1
MBAND14BX220-250-71 1412-162 Screw M3.5x0.6x12mm| 4
MBAND14BX220-250-72- | 14BX220-250-172- | Connectors for Junction Boxes 2

UK UK (not shown)

Alumine ratta ja mootori koost

www.igmtools.com

46



Laguna part No suzs::ﬁ;e’:art Item Description Specification |Qty
Lower Wheel and Motor Assembly
PBAND1412-175-2-1 1412-101 Hex Nut M14x15-LH | 1
PBAND1412-175-2-2 1412-102 Ball Bearing 6202LLU 2
PBAND1412-175-2-3 1412-103 C-Ring R35 2
PBAND1412-175-2-4 1412104 PU Tire 1
PBAND1412-175-2-5 1412-205 Lower Wheel 1
PBAND1412-175-2-6 1412-206 Poly-V Belt 1
PBAND1412-175-2-7 1412-207 Motor Pulley 1
PBAND1412-175-2-8 1412208 Set Screw ?glfl;ICx&'B" 2
PBAND1412-175-2-9 1412.209 Key 6x6x40mm 1
MBAND14BX110-175-2-10| 14BX110-175-210 | Flat Washer 114" 2
PBAND1412-175-2-11 1412-211 Flat Washer 5/16" 2
MBAND14BX110-175-2-12| 14BX110-175-212 | Spindle Pulley 1
MBAND14BX220-2502- | 14BX220-250-213- | o ;
13-UK UK
MBAND14BX110-175-2-14| 14BX110-175-214 | Phillips Flat Head Screw fgf" SUNCxt- | o
PBAND1412-175-2-15 1412-215 Lower Spindle 1
PBAND1412-175-2-16 1412-216 Hex Cap Screw M5x0.8x30mm | 2
PBAND1412-175-2-17 1412-129 Flat Washer #10 6
PBAND1412-175-2-18 1412-218 Brush 1
PBAND1412-175-2-19 1412-140 Hex Nut M5x0.8 4
PBAND1412-175-2-20 1412220 Insert Block 1
PBAND1412-175-2-21 1412-221 Shelf 1
PBAND1412-175-2-22 1412-222 Hex Cap Screw M5x0.8x8mm | 2
PBAND1412-175-2-23 1412126 Screw M3.5x0.6x10mm| 2
PBAND1412-175-2-24 1412125 Door Hinge Set 2
PBAND1412-175-2-241 1412-125.1 Door Hinge, Left 2
PBAND1412-175-2-24-2 1412-125.2 Door Hinge, Right 2
PBAND1412-175.2.24-3 1412-125.3 Socket Head Cap Screw M5x0.8x35mm | 2
PBAND1412-175.2.24-4 1412-125.4 Nylon Inserted Lock Nut M5x0.8 2
MBAND1;53_53(20-250-2- 143x223-:50-225- Lower Door ]
PBAND1412-175.2-26 1412-226 Lock Knob 2
PBAND1412-175.2.27.UK | 1412227.UK | Lower Blade Guard 1
PBAND1412-175-2-28 1412-228 Screw 1/4-20UNCx3/4" | 1
PBAND1412-175-2-29 1412-229 Plate 1
PBAND1412-175-2-30 1412132 Hex Nut 1/4-20UNC 1
PBAND1412-175-2-31 1412133 Door Stud 1
PBAND1412-175-2-32 1412-232 Flat Washer 114" 1
PBAND1412-175-2-33 1412-233 Nylon Inserted Lock Nut 1/4-20UNC 1
PBAND1412-175.2-34 1412146 Lock Knob 1
PBAND1412-175-2-35 1412-145 Screw 1/4-20UNCx3/4" | 1
PBAND1412-175-2-36-UK 1412-236-UK Plate 1
PBAND1412-175-2-37 1412-237 Screw glﬂhc-a . 2
PBAND1412-175.2-38-UK |  1412-238-UK | Strain Relief PG-13.5 2
MBAND1;:5§20-250-2- 14BX223-'?50-239- Votor Cord )
MBAND14BX220-250-2- | 14BX220-250-240- Power Cord 1
40-UK UK
PBAND1412-175.2-41 1412241 Hex Cap Screw 3/8-16UNCx1"
PBAND1412-175-2-42 1412-242 Flat Washer 318" 6
-

www.igmtools.com 47 IGM



PBAND1412-175-2-43 1412243 Lock Washer 318" 5
PBAND1412-175-2-44 1412244 Hex Nut M14x1.5 1
MBAND14BX220-2502- | 14BX220-250-245- | (0 ]
45-UK UK
PBAND1412-175.2-45MF | 1412-245MF Motor Fan (not shown) 1
PBAND1412-175-2-
45MFC-UK 1412-245MFC-UK | Motor Fan Cover (not shown) 1
MBAND14BX220-250-2- | 14BX220-250- .
45JB-UK 245)B-UK Junction Box (not shown) 1
MBAND14BX220-2502- | 14BX220-250- .
45)BC 245)BC Junction Box Cover (not shown) 1
PBAND1412-175.2-45MB |  1412-245MB | Motor Break (not shown) 1
PBAND1412-175-2-45RR |  1412-245RR Rectifier (not shown) 1
MBAND14BX220-2502- 114Bx220-250-2455C| Start Capacitor 150MF 250VAC | 1
MBAND14BX220-250-2- |14py590.250.245RC| Running Capacitor 35uF 400VAC | 1
45RC-UK
PBAND1412-175-2-46 1412-246 Spindle Holder 1
PBAND1412-175.2-47 1412247 Adjusting Screw 4
PBAND1412-175-2-48 1412-248 Hex Cap Screw gﬁs;“"mc"“ 4
PBAND1412-175.2-49 1412-249 Flat Washer 314" 1
MBAND14BX220-250-2- | 14BX220-250-250- | .
50-UK UK Switch Cover 1
MBAND14BX110-175-2-51| 14BX110-175-251 | Hex Nut M6x1.0 2
MBAND14BX220-250-2- | 14BX220-250-252- | . .
52.UK UK Limit Switch Cord 1
MBAND14BX110-175-2-53| 14BX110-175-253 | Hex Cap Screw 3/8-16UNCx3/4" | 1
MBAND14BX110-175-2-54| 14BX110-175-254 | Hex Cap Screw M6x1.0x35mm 2
MBAND14BX110-175-2-55 1412336 Hex Nut 3/8-16UNC 3
MBAND14BX110-175-2-56| 14BX110-175-256 | Foot Brake 1
5/16-
MBAND14BX110-175-2-57| 14BX110-175-257 | Socket Head Cap Screw Teoncxz |1
MBAND14BX110-175-2-58| 14BX110-175-258 | Hex Cap Screw Tge BUNCx1- 1
MBAND14BX110-175-2-59| 14BX110-175-259 | Spring 1
MBAND14BX110-175.2-60| 14BX110-175.260 | Limit Switch 1
MBAND14BX110-175-2-61| 14BX110-175-261 | Screw M3x20mm 2
MBAND14BX110-175-2-62| 14BX110-175-262 | Screw 1/4-20UNCx3/8" | 2
MBAND14BX110-175.2-63| 14BX110.175.263 | Brake Assembly 1
WMBAND14BX110-1782- | 148X110-175-263P | Brake Pad (not shown), 2 pieces
MBAND14BX110-175.2-64| 14BX110-175-264 | Disc 1
MBAND14BX110-175-2-65| 14BX110-175-265 | Inner Cable (not shown) 1
MBAND14BX110-175-2-66| 14BX110-175-266 | Housing (not shown) 1
MBAND14BX110-175-2-67| 14BX110-175-267 | Plate 1
MBAND14BX110-175-2-68 1412-507 Socket Head Button Screw 3/8-16UNCx1" | 4
MBAND14BX110-175-2-69 1412-508 Rubber Pad 4
MBAND14BX110-175-2-70| 14BX110-175-270 | Socket Head Button Screw M5x0.8x12mm | 3
MBAND14BX220-250-2-71 1412163 Screw Max0.7x12mm | 4
MBAND14BX110-175-2-72| 14BX110-175-272 | Spacer 2
MBAND14BX110-175.2.73| 14BX110-175-273 | Plate 1
MBAND14BX220-250-2- | 14BX220-250-274- | Bracket-Safety Interlock Switch ]
74-UK UK Pin
MBAND14BX110-175-2-75| 14BX110-175-275 | Plate 1
MBAND14BX110-175-2-76| 14BX110-175-276 | Spacer 2
MBAND14BX110-175-2.77 1412250 Strain Relief PG-11 1
MBAND14BX110-175-2-78 1412256 Strain Relief PG-9 3
=
www.igmtools.com 48

IGM



MBAND14BX220-250-2-

14BX220-250-279-

Safety Interlock Switch Cord

-

79-UK UK

MBAND14BX110-175-2-80 1412-261 Screw M4x0.7x30mm | 2
MBAND14BX110-175-2-81 1412-262 Safety Interlock Switch QKS8 1
MBAND14BX110-175-2-82 1412162 Screw M3.5x0.6x12mm| 4
MBAND14BX110-175-2-83 1412-166 Screw M4x0.7x12mm | 1
MBAND14BX110-175-2-84 1412-164 Plate 3
MBAND14BX110-175-2-85 1412-260 Safety Interlock Switch Pin 1
MBAND14BX110-175-2-86 1412-258 Screw M4x0.7x6mm | 4
MBAND14BX110-175-2-87 1412168 Hex Nut M4x0.7 1

Laua ja stopperi kokkupanek

www.igmtools.com

\fff.
|
A o
—~ Fg e
- ~JA e % - ;\\\,\
- L “\\n kﬁ! ] e
. iy | | e -
~
“‘\.,\\ \x\ 0 el / e
N . ke
e "~ J /./ !
s
~ \\.R‘\ _/"/ /
e R e o
\‘x 4 L4 /
-~
T
i

49




Supplier part

IGM

Laguna part No number Item Description Specification |Qty
Table and Fence Assembly
PBAND1412-175-3-1 1412-301 Aluminum Fence 1
PBAND1412-175-3-2 1412-302 Plastic Adjusting Screw 1
PBAND1412-175.3-3 1412-303 Fence Body 1
PBAND1412-175-3-4 1412-304 Lock Knob 2
PBAND1412-175-3-5 1412-305 Socket Head Cap Screw fgSNme.. 3
PBAND1412-175-3-6 1412-213 Lock Washer 5/16" 10
PBAND1412-175.3.7 1412-307 Fence Head 1
PBAND1412-175-3-8 1412-308 Lock Knob 1
PBAND1412-175-3-9 1412-309 Lock Bar 1
PBAND1412-175-3-10 1412-310 Set Screw M4x0.7x4mm | 4
PBAND1412-175-3-11 1412-311 Table Insert 1
PBAND1412-175-3-12 1412-312 Table 1
PBAND1412-175.3-13 1412-313 Scale 1
PBAND1412-175-3-14 1412-314 Scale Plate 1
PBAND1412-175-3-15 1412-315 Hex Cap Screw M5x0.8x10mm 2
PBAND1412-175-3-16 1412-129 Flat Washer #10 2
PBAND1412-175-3-17 1412-317 Bushing 2
PBAND1412-175-3-18 1412-318 Socket Head Cap Screw 5/16-18UNCx2" | 2
PBAND1412-175-3-19 1412-319 Steel Tube 1
PBAND1412-175-3-20 1412-320 Scale 1
PBAND1412-175-3-21 1412-321 Trunnion 2
PBAND1412-175-3-22 1412-322 Hex Cap Screw M10x1.5x50mm | 2
PBAND1412-175-3-23 1412-323 Slide Block 2
PBAND1412-175-3-24 1412-324 Flat Washer 1/4" 6
PBAND1412-175-3-25 1412-142 Lock Washer 1/4" 3
PBAND1412-175-3-26 1412-326 Socket Head Cap Screw M6x1.0x16mm | 6
PBAND1412-175.3.27 1412-327 Pointer 1
PBAND1412-175-3-28 1412-328 Screw M5x0.8x8mm | 1
PBAND1412-175-3-29 1412-329 Bracket 1
PBAND1412-175-3-30 1412-242 Flat Washer 38" 2
PBAND1412-175-3-31 1412-331 Lock Handle 2
PBAND1412-175-3-32 1412-332 Hex Cap Screw fﬂf‘”u"c"" 3
PBAND1412-175-3-33 1412-333 Set Screw ?:Sﬁcmw' 2
PBAND1412-175-3-34 1412-334 Hex Cap Screw gﬂg-muncm. 3
PBAND1412-175-3-35 1412-335 Hex Cap Screw 3/8-16UNC*2" | 1
PBAND1412-175-3-36 1412-336 Hex Nut 3/8-16UNC 1
PBAND1412-175-3-37 1412-337 Phillips Flat Head Screw M4x0.7x8mm | 1
PBAND1412-175-3-38 1412-338 Hex Nut 5/16-18UNC 1
PBAND1412-175-3-39 1412-211 Flat Washer 516" 1
PBAND1412-175-3-40 1412-340 Lock Handle 1
PBAND1412-175-3-41 1412-341 Rubber Cover 2
PBAND1412-175-3-42 1412-342 Set Screw 1/4-20UNCx1/4" | 2
-
www.igmtools.com 50




Ulemiste ja alumiste saelehtede juhikute koost

Supplier part . . )
Laguna part No number Item Description Specification |Qty
Upper and Lower Blade Guides Assembly
PBAND1412-175-41 1412-401 Lock Knob 1
5/16-
PBAND1412-175-4-2 1412-208 Set Screw 18UNC x3/8" 2
PBAND1412-175-4-3 1412-143 Set Screw 1/4-20UNCx3/8" | 1
PBAND1412-175-4-4 1412-404 Hand Wheel 1
PBAND1412-175-4-5 1412-405 Handle 1
e

www.igmtools.com 51 IGM



PBAND1412-175-4-6 1412-406 Pointer 1
PBAND1412-175-4-7 1412-407 Screw 1/4-20UNCx3/8" | 1
PBAND1412-175-4-8-UK 1412-408-UK Upper Blade Guard 1
PBAND1412-175-4-9 1412-409 Height Scale 1
PBAND1412-175-4-10 1412-410 Magnet 1
PBAND1412-175-4-11 1412-411 Guide Bar Bracket 1
PBAND1412-175-4-12 1412-412 Socket Head Cap Screw 1525'1 8UNCx1- | ,
PBAND1412-175-4-13 1412-413 C-Ring s12 1
PBAND1412-175-4-14 1412-414 Worm 1
PBAND1412-175-4-15 1412-415 E-Ring E8 2
PBAND1412-175-4-16 1412-416 Gear Base 1
PBAND1412-175-4-17 1412-417 Bushing 1
PBAND1412-175-4-18-UK 1412-418-UK Shaft 1
PBAND1412-175-4-19 1412-419 Gear 1
PBAND1412-175-4-20 1412-420 Plate 1
PBAND1412-175-4-21-UK 1412-421-UK Special Screw 4
PBAND1412-175-4-22 1412-422 Guide Bar 1
PBAND1412-175-4-23 1412-423 Socket Head Cap Screw 1/4-20UNCx5/8" | 4
PBAND1412-175-4-24 1412142 Lock Washer 1/4" 2
PBAND1412-175-4-25 1412-425 Lock Knob 4
PBAND1412-175-4-26 1412-426 Ceramic Guide 8
PBAND1412-175-4-27 1412-427 Adjusting Block 4
PBAND1412-175-4-28 1412-428 Fixed Block 2
PBAND1412-175-4-29 1412-429 Lock Knob 1
PBAND1412-175-4-30 1412-430 Ceramic Guide 2
PBAND1412-175-4-31 1412-431 Support Shaft 1
PBAND1412-175-4-32 1412-432 Guide Bracket 1
PBAND1412-175-4-33 1412-433 Lock Handle 1
PBAND1412-175-4-34 1412-434 Support Shaft 1
PBAND1412-175-4-35 1412-435 Lock Knob 1
PBAND1412-175-4-36 1412-436 Socket Head Button Screw 1/4-20UNCx1/2" | 2
PBAND1412-175-4-37 1412-437 Base 1
PBAND1412-175-4-38 1412-438 Special Bolt 2
PBAND1412-175-4-39 1412-439 Steel Ball 1
PBAND1412-175-4-40 1412-440 Hex Cap Screw 5/16-18UNCx1" | 4
PBAND1412-175-4-41 1412-213 Lock Washer 516" 4
PBAND1412-175-4-42 1412-211 Flat Washer 516" 4
PBAND1412-175-4-43 1412-443 Guide Plate 1
PBAND1412-175-4-44 1412-116 Special Bolt 2
PBAND1412-175-4-45 1412-445 Slide Guard 1
PBAND1412-175-4-46 1412-446 Screw M4x0.7x8mm 2

VARUSTUS: liikuvussiisteem (valikuline)

24,

www.igmtools.com




Supplier part

Laguna part No number Item Description Specification |Qty
Mobility System: Optional
PBAND1412-175-6-1 1412-601 Rod 1
PBAND1412-175-6-2 1412-232 Flat Washer 1/4" 6
PBAND1412-175-6-3 1412-603 Socket Head Cap Screw a2t UNCXT |
PBAND1412-175-6-4 1412-421 Socket Head Button Screw ?j:L?;ICxﬂZ" 2
PBAND1412-175-6-5 1412-605 Flat Washer 516" 11
PBAND1412-175-6-6 1412-606 Nylon Inserted Lock Nut 1/4-20UNC 2
PBAND1412-175-6-7 1412-607 Fixed Plate 1
PBAND1412-175-6-8 1412-608 Wheel Bracket 1
PBAND1412-175-6-9 1412-609 DU Bearing MB1620DU 1
PBAND1412-175-6-10 1412-610 Spring 1
PBAND1412-175-6-11 1412-611 Caster 1
PBAND1412-175-6-12 1412-612 Spacer 2
PBAND1412-175-6-13 1412-613 Flat Washer M5 1
PBAND1412-175-6-14 1412-614 Screw M5x0.8x20mm | 1
PBAND1412-175-6-15 1412-615 Connecting Plate 2
PBAND1412-175-6-16 1412-616 Foot Pedal 1
PBAND1412-175-6-17 1412-617 Socket Head Button Screw 1/4-20UNCx3/8" | 2
PBAND1412-175-6-18 1412-618 Plate 1
PBAND1412-175-6-19 1412-619 Spacer 2
PBAND1412-175-6-20 1412-620 Support Plate 1
PBAND1412-175-6-21 1412-621 Support Plate 1
PBAND1412-175-6-22 1412-622 Rod 1
PBAND1412-175-6-23 1412-623 Wheel 2
PBAND1412-175-6-24 1412-624 Retaining Pin R8 2
PBAND1412-175-6-25 1412-125.4 Nylon Inserted Lock Nut M5x0.8 1
PBAND1412-175-6-26 1412-626 Bushing 2
PBAND1412-175-6-27 1412-627 Socket Head Button Screw 15,;IL?I'NICX314" 7
PBAND1412-175-6-28 1412-628 Knob 1
PBAND1412-175-6-29 1412-629 Support Plate 1
PBAND1412-175-6-30 1412-630 Hex Cap Screw M8x1.25x70mm | 1
e
www.igmtools.com 53

IGM




